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Forord 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har det overordnete ansvaret for statlige 
forvaltningsoppgaver innen forebygging av flom- og skredulykker.  

Som en del av skredforvaltningsarbeidet gjennomfører NVE kartlegging av potensiell fare for 
områdeskred for kvikkleire i statlig regi i henhold til plan for skredfarekartlegging (NVE rapport 
14/2011).  

Hovedformålet med kartleggingen er forbedret arealplanlegging, byggesaksbehandling, beredskap og 
grunnlag for videre utredninger i utsatte områder.  

Kartleggingen utføres på bakgrunn av topografiske kriterier fra kart, vurdering av grunnforhold ut i fra 
løsmassekart (NGU) og tilgjengelige og nye grunnundersøkelser. Dersom kvikkleire/sprøbruddmateriale 
finnes etter utførte grunnundersøkelser, utføres en vurdering av kvikkleiresonen og dens avgrensing. Nytt 
i kartleggingen fra og med 2015 er at strandsonen vurderes i tillegg til at det uføres kartlegging av 
utløpsområder fra kvikkleiresonene. Nytt i denne kvikkleirekartleggingen er at det i tillegg er utarbeidet 
aktsomhetskart for områdeskred. 

Denne rapporten er en av fire som presenterer resultatene fra kartleggingen av kvikkleiresoner for Stad, 
Gloppen, Stryn og Sunnfjord kommuner i Vestland fylke. En stor takk til alle kommunene for velvillig 
innstilling og bistand i prosjektet. 

Oslo, mars 2022 

Lars Harald Blikra Brigt Samdal 
Direktør
Skred- og vassdragsavdelingen 

Seksjonssjef 
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Sammendrag 
NGI har på oppdrag fra Norges Vassdrags- og energidirektorat (NVE) utført oversiktskartlegging 
av områder med potensiell fare for store kvikkleireskred i fem kommuner i Sogn og Fjordane, 
herunder (tidligere) Naustdal og Førde kommune.  

Siden kartleggingen ble igangsatt i 2018 har Sogn og Fjordane sammen med Hordaland blitt til 
fylket Vestland, mens Naustdal og Førde nå er slått sammen til Sunnfjord kommune.  

Kartleggingen har omfattet kartanalyser, befaring i felt og grunnundersøkelser. 
Oversiktskartleggingen innebærer identifisering av faresoner med potensiell fare for 
kvikkleireskred iht. NVE Ekstern rapport 9/2020. 

Det er identifisert seks faresoner med tilhørende utløpssoner, i Sunnfjord kommune. Alle er 
kategorisert med lav faregrad basert på observasjoner ved befaringer, grunnundersøkelser og 
metodikk for utredning av faresoner.  

I Sunnfjord kommune har ingen nye soner kommet i risikoklasse 4 og 5. Fire soner er kommet i 
risikoklasse 3 (alle med konsekvensklasse 3 meget alvorlig), mens to soner er i risikoklasse 2.  

Faresone Faregrad Konsekvens Risiko 
2420 Jaravegen Lav (1) Alvorlig (2) 2 
2422 Tefre Lav (1) Alvorlig (2) 2 
2423 Vievegen Lav (1) Meget alvorlig (3) 3 
2424 Viebakkane Lav (1) Meget alvorlig (3) 3 
2425 Falkenstein Lav (1) Meget alvorlig (3) 3 
2489 Bruland Lav (1) Meget alvorlig (3) 3 

Det gjøres oppmerksom på at en oversiktskartlegging ikke er en utfyllende kartlegging hvor alle 
områder med kvikkleire påvises. I områder under marin grense vil kvikkleire generelt kunne 
påtreffes også utenom kartlagte faresoner, både i større områder og i avgrensede lommer. 
Oversiktskartleggingen har dessuten tatt utgangspunkt i en forutgående kartanalyse, hvilket 
innebærer at bare utvalgte områder i kommunen er tatt med i kartleggingen (i hovedsak de tettest 
bebygde områdene).  

Det er en betydelig usikkerhet knyttet til utbredelse av kartlagte faresoner (spesielt sideveis sone-
utbredelse). Fravær av kvikkleirefaresoner betyr ikke at områdene er klarert for evt. nye byggepro-
sjekter med tanke på kvikkleireskredfare, kun at større sammenhengende fareområder ikke er 
påvist ved kartleggingen. Det er derfor i tillegg til de identifiserte faresonene kartlagt 
aktsomhetsområder for kvikkleireskred som viser potensielt kvikkleire-skredfare, men der risikoen 
anses å være mindre enn for faresonene, se vedlegg 8. Kvikkleireskredfaren må vurderes også i 
aktsomhetsområdene i forbindelse med plan- og byggesaker iht. til prosedyren i NVEs 
kvikkleireveileder 1/2019. 
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1 Innledning 
NGI har på oppdrag fra Norges Vassdrags- og energidirektorat (NVE) utført oversiktskartlegging av 
områder med potensiell fare for store kvikkleireskred i Stryn, Gloppen, Stad og Sunnfjord kommuner. 

Denne rapporten omtaler Sunnfjord kommune (tidligere Naustdal og Førde). De kartlagte områdene 
ligger under marin grense og er valgt ut etter kriterier bestemt av NVE, med vekt på befolkningstetthet og 
sannsynlighet for marine avsetninger [1].  

Kartleggingen er gjort iht. NVE Ekstern rapport [2] og dels NVEs veileder 7/2014 [2], den såkalte 
kvikkleireveilederen. Siden prosjektets oppstart i 2018 har kvikkleireveilederen blitt revidert. Siste 
versjon er NVE veileder 1/2019 [3]. Den mest vesentlige endringen for de kartlagte sonene som følge av 
revidert veileder er tydeligere retningslinjer for kartlegging av kvikkleireskred i strandsonen. Dette er 
også innarbeidet i metodedokumentet [4]. 

Kartleggingen er del av det landsomfattende arbeidet med å kartlegge skredfarlige kvikkleireområder i 
Norge, som ble satt i gang etter kvikkleireskredet i Rissa i 1978. Hensikten med kartleggingen er å 
forebygge faren for store kvikkleireskred. Metoden er beskrevet av NGI [4]. Nytt fra 2015 er at også 
strandsoneproblematikk og utløpsområder fra kvikkleiresoner skal vurderes. Resultatene er ment lagt til 
grunn ved planlegging av utbyggingsområder og terrenginngrep, samt ved sikring av prioriterte 
skredutsatte områder. NVE utfører kartlegging av fare for store kvikkleireskred i statlig regi i henhold til 
en plan for skredfarekartlegging [5].  

Marin grense angir det høyeste nivået havet har hatt etter at området ble isfritt ved slutten av siste istid. 
Marin grense i Førde er ca. 58-60 moh og Naustdal ca. 56 moh. Under marin grense kan man potensielt 
finne kvikkleire. Kartleggingen er avgrenset til kvikkleire og jordarter med sprøbruddegenskaper, jfr. 
definisjon i NVE veileder 1/2019 [3]. 

Kartleggingen har omfattet kartanalyser utført av NGI, befaring i felt [6] [7] og grunnundersøkelser utført 
av Romerike Grunnboring [8], samt utarbeidelse av fare-, konsekvens- og risikokart for de definerte 
faresonene.  

Kartleggingsoppdraget for Sunnfjord kommune har omfattet 3 delområder (Naustdal, Laberget og Førde), 
se Figur 1. 

Figur 1: Kartlagte områder. 



 

Basert på innledende befaring og kartanalyser ble det foreslått å gå videre med nærmere kartlegging av 24 
interesseområder (dvs. potensielle faresoner) innenfor de aktuelle delområdene, detaljkart i 
befaringsrapport 20180186-04-R, vedlegg A. For disse interesseområdene ble det utført grunn-
undersøkelser for nærmere vurdering av reell skredfare. Kartvedlegg 4 tom. 7 viser de kartlagte 
kvikkleiresonene, med tilhørende faregrad, konsekvens og risiko. Faktaark for sonene finnes i vedlegg B. 
I tillegg er det utarbeidet aktsomhetskart, se kartvedlegg 8. Aktsomhetskartene bør benyttes som grunnlag 
for hensynsoner mht. skredfare i kommuneplanen.  

Det er ikke utført oversiktskartlegging av områdeskred i Sunnfjord kommune. Det er tidligere kartlagt én 
sone i Sunnfjord kommune i forbindelse med vegarbeid. Kvikkleirefaresonene og aktsomhetsområder vil 
utgjøre hensynssoner som skal tas hensyn til i offentlig og privat planarbeid. 
  

  



 

2 Metodikk 
Oversiktskartlegging av kvikkleirefaresoner er i hovedsak avgrenset til terrasserte skråninger med 
høydeforskjell større enn 10 m, samt til jevnt hellende terreng med skråningshelning brattere enn 1:15, 
også disse med høydeforskjell større enn 10 m [4]. For tidligere oversiktskartlegging på Østlandet og i 
Trøndelag har det typisk vært inkludert soner med areal større enn 10 mål (f.eks. 100 x 100 m), men dette 
er ikke noe fast kriterium og er heller ikke lagt til grunn ved kartleggingen i dette tilfellet.  

Kvikkleirefaresoner avgrenses typisk ved at største utbredelse av skred antas begrenset til en avstand på 
15 x H målt fra skråningsfot, hvor H er skråningshøyden (høydeforskjellen). Sideveis avgrenses soner 
vanligvis langs bekkedaler og raviner, som utgjør naturlige avgrensninger for sideveis skredutbredelse. 
Usikkerheten knyttet til sideveis utbredelse av soner er stor. Oppstikkende berg og annen løsmassetype 
fra løsmassekart vil også redusere sonenes utbredelse. Resulterende soneutbredelse fra 
oversiktskartlegging vil normalt være konservativ, dvs. at utbredelsen ofte vil kunne reduseres ved 
nærmere kartlegging av grunnforholdene. 

Det gjøres oppmerksom på at en oversiktskartlegging ikke er en utfyllende kartlegging hvor alle områder 
med kvikkleire påvises. I områder under marin grense vil kvikkleire også kunne påtreffes utenom 
kartlagte faresoner, i større områder eller i avgrensede lommer. Oversiktskartleggingen har dessuten tatt 
utgangspunkt i en forutgående kartanalyse utført av NVE på grunnlag av et vurderingsnotat fra NGU [9], 
hvilket innebærer at bare utvalgte områder er tatt med i kartleggingen (i hovedsak de tettest bebygde 
områdene). 

 

  



 

3 Generell beskrivelse 
3.1 Avsetning av leire 
Elve- og bekkeavsetninger er et resultat av bekker eller elvers erosjon, transport og avsetning. Avsetning i 
vann fører til sortering av materiale, og avsetningene i forskjellige områder kan være alt fra grus og sand 
til leire. Avsetningen av leire foregår primært hvor vannhastigheten er lav. Leire er derfor typisk avsatt i 
store innsjøer og i havet.  

Breelvavsetninger er et resultat av nedsmelting av breens isdekke og smeltevannets drenering til havet. 
Smeltevann rant mot brekanten i en tunnel under isen og på isens overflate og langs iskanten inn mot 
dalsider. På slake strekninger mellom iskanten og dalsider ble erosjonsmateriale avsatt, og det ble bygd 
opp langstrakte terrasser med grus og sand. Leire ble først avsatt når smeltevannet rant ut i havet. 
Smeltevannsløp på isens overflate og små bredemte sjøer langs isen kunne bli fylt med breelvmateriale og 
dette dannet hauger og rygger med breelvmateriale da isen smeltet. For områder under marin grense kan 
det generelt ligge leire under andre avsetninger. 

Marin grense varierer fra ca. 60 moh. ved Førde, mens marin grense ligger noen meter høyere lengre 
østover, på ca. kote 65, ved Jølstra/Bergvatnet. I Naustdal ligger marin grense mellom 50-60 moh. 

3.2 Kvartærgeologi i Sunnfjord 
Landskapet er preget av sterkt iseroderte daler, med stupbratte sider og flate dalbunner. Dalsidene består 
av bart fjell og skredmateriale/morenemateriale. De sørlige kartleggingsområdenes løsmasseavsetninger 
er store områder med fluviale avsetninger. Marine avsetninger kan også befinne seg under fluviale (eller 
andre) avsetninger. Figur 2 viser generelt hvordan andre løsmasser kan være avsatt over marine 
avsetninger. Det er også flere marine avsetninger både ved Førde og i Naustdal. 

I Yngre Dryas (11-10 000 år siden) var det store brefremrykk som har avsatt store ende- og sidemorener, 
før avsmeltingen tok til igjen i Preboreal tid (10-9 000 år siden). Det er få breelvavsetninger i området 
[10]. Store deler av kartleggingsområdene ligger svært nær antatt utbredelse av brefronten, og det kan 
ikke forventes at det påtreffes marine avsetninger med større mektighet her – her vil det hovedsakelig 
være sand, grus og andre grove sedimenter mikset med noe finstoff. De store marine avsetningene 
befinner seg i fjordene og innerst i fjordarmene. Marine avsetninger er funnet oppimot marin grense. 



 

 
Figur 2: Tenkt modell over løsmassefordelingen i dybden (www.ngu.no) 

NGI har brukt NGUs løsmassekart med målestokk M 1:50 000, som er tilgengelig på internett [11]. 
Kartets nøyaktighet ser ut til å variere i området. Det mest vesentlige avviket som NGI har bemerket seg i 
kartleggingen, har vært ved Hornnes (like nordvest for Førde, før man kommer til Laberget) der det på 
NGUs kart [11] er merket marine sedimenter, mens det på befaringen ble observert berg i store deler av 
området. 

3.3 Topografi 
Kartleggingsområdet består av flere enkeltområder i Sunn- og Nordfjord.  

Topografien i denne delen av landet består av dype daler med flate dalbunner og bratte dalsider. Helt i 
nord av kartleggingsområdet er begynnelsen av Sunnmørsalpene med høye, skarpe fjelltopper. Innerst i 
Oldedalen stuper Briksdalsbreen ned, en brearm fra Jostedalsbreen. I de flate dalbunnene ligger 
avsetninger fra siste istid; morenemateriale, fluviale avsetninger og skredavsetninger ligger som vifter fra 
fjellsidene og ned til elver og vann. Ute i fjordene kan marine avsetninger med stor mektighet påtreffes, 
men også her ligger morenerygger og skredavsetninger.   

Løsmassene består av sand, grus og andre grove sedimenter. Terrenget er ikke ravinert, og det er få 
terrasser langs elvene – dalbunnene er flate, og stiger brått opp til fjellsider/dalsider. Skrånings- og 
terrassehøyder varierer fra rett over 10 m til opp mot 120 m.  

3.4 Tidligere skredhendelser 
Fra NVE-Atlas [18], under naturfare og skredhendelser fremkommer det noen skredhendelser i løsmasser 
i de undersøkte områdene. 

Langs vassdragene og i enkelte terrasser ble det observert lokale gamle skredgroper under befaring. 
Gamle skredgroper er ikke markert på kart, men er nevnt for de respektive kvikkleiresonene på 
faktaarkene i vedlegg B. 
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4 Metodikk og datagrunnlag 
4.1 Innledende kartanalyse 
En innledende GIS-analyse ble utført av NVE for å avgrense områder for kartlegging. Denne analysen tok 
utgangspunkt i NGUs datasett "mulighet for marin leire" i NGUs løsmassekart [9] samt aggregert 
informasjon om befolkning og estimert personopphold i bygg utenfor hjemmet. Befolkningsdata og 
personopphold er aggregert til et felles datasett med en oppløsning på 100 x 100 m. "Mulighet for marin 
leire" er klassifisert i 6 kategorier, rangert fra "svært stor" til "stort sett fraværende". 

Det er gjort en overlagsanalyse i GIS der "mulighet for marin leire" er vektet 80 % og befolkning og 
personopphold er vektet 20 %. I tillegg er verdiene i de to datasettene vektet med økende vekt for økende 
verdier/ større sannsynlighet for leire og større befolkning/personopphold innenfor 100 x 100 m ruter.  

Resultatet blir at områder med stor mulighet for marin leire og høy befolkning/ personopphold vil få en 
høy verdi, og disse danner grunnlaget for utvelgelse av områder for kartlegging. Formålet med den 
innledende analysen er å finne de områder som er vurdert til å ha størst risiko ifm kvikkleireskred før 
feltarbeid blir iverksatt. Resultatene fra analysene ble tatt med i NGIs analyser som er basis for 
feltkartene, denne prosessen er beskrevet i det følgende. 

4.2 NGIs kartanalyse 
Som en tommelfingerregel sier man at kvikkleireskred potensielt kan bre seg i terreng som har en 
gjennomsnittlig helning på over 1:15 regnet ut fra foten av aktuell skrent ("basislinje").  I dette tilfellet ble 
elver/bekker, innsjøer og foten av kystnære skråninger i havet benyttet som basislinjer. For detaljer 
knyttet til analysen vises det til førstegangs befaring [6]. 

Figur 3 under viser et snitt gjennom terrenget langs en elv, og terrenget representerer en helning ≥ 1:15 
fra bunnen av elva.  

 

 
Figur 3: Snitt gjennom terreng langs en elv, med en helning på 1:15 eller større [2]. 

 

I analysen ble det konstruert flater med en helning på 1:15 oppover fra basislinjene. For å få til dette var 
det viktig å finne høyden over havet til alle basislinjer. For elver og bekker ble høyden beregnet ved å 
interpolere mot terrengmodellen (basert på Lidardata). Siden basislinjen er på bunnen av elva, ble høyden 



 

korrigert for dette ved å bruke GIS-egenskapen Vannbredde. Dette fordi det ikke finnes noen egenskap 
for vanndybde. Høyden på elva ble redusert med mellom 0.5 m og 4 m, avhengig av vannbredde. Dybden 
i innsjøene ble også funnet ved interpolasjon mot terrengmodell, men her ble vanndybden satt fast til 4 
meter, slik at basislinjen (innsjøkanten) ble senket med 4 m. I havet ble det benyttet dybdekoter for å 
identifisere basislinjen, det vil si at basislinjen ble lagt der havbunnen nær land flater ut. Deretter ble det 
generert et helningsdatasett i form av flater (raster) stigende ut fra alle basislinjer med en helning på 1:15. 

For å identifisere terreng som har en helning over 1:15 til nærmeste basislinje tar man terrenghøyden og 
subtraherer helningsdatasettet. Da får man et datasett som viser hvor mange meter terrenget er over eller 
under 1:15 flaten. 

For å supplere denne helningsanalysen er det viktig å ta hensyn til løsmassetype og helningen til selve 
terrenget. Dette ble derfor også inkludert i feltkartene. 

4.3 Tidligere grunnundersøkelser 
Det har vært tilgjengelig en del relevante grunnundersøkelsesrapporter fra de undersøkte områdene. Data 
er innhentet fra den aktuelle kommunen, andre konsulenter, Statens vegvesen og fra NADAG Nasjonal 
database for grunnundersøkelser driftet av NGU og utviklet i samarbeid med bl.a. statsetatene SVV, Bane 
Nor og NVE [15]. Det har dukket opp relevante rapportene underveis i arbeidene, hvilket har vært 
utfordrende for kartleggingen av nye soner.   

De mest relevante rapportene er oppført i Tabell 1. Kartvedlegg 3 viser plassering av tidligere 
grunnundersøkelser der det er tilgjengelig (der punkter ikke er koordinatfestet, er et omriss fra 
undersøkelses-området vist). Vedlegg E viser tolkning av tidligere grunnundersøkelser der disse danner 
grunnlag for opprettede kvikkleiresoner. 

 
Tabell 1 Tidligere utførte grunnundersøkelser i undersøkte områder i Sunnfjord kommune. 

Rap.nr.  
 

Rapport: Funnet 
kvikkleire  

Faresone 

MUL-R-
613413-1 

Multiconsult AS, "Geotekniske grunnundersøkingar, Indre 
Hornesvika, Førde", rapport nr. 613413-1, 2011. [16] 

Nei Nei 

SOK (MUL) -R-
G- 2197.3 

AS Sivilingeniør O. Kjølseth (nå Multiconsult AS), "Rapport over 
fundamenteringsforholdene ved Førde Posthus", rapportnr. G-
2197.3, 1967. [17] 

Nei Nei 

SSV-R-G 1082 Statens Vegvesen, "Grunnundersøking. Vegstasjon og 
Bilkontrollbygg i Førde", rapportnr. G 1082, 1975. [18] 

Ja Nei 

GH-R-
2002.006-1  

Geovest-Haugland AS, "Sogn og Fjordane Fylkeskommune.  
Ungdomspsykiatrisk avdeling ved SSSF. Grunnundersøkelse – 
Fundamentering.", rapportnr. 2002.006-1, 2002. [19] 

Ja Nei 

GH-R-
2001.162-1 

Geovest-Haugland AS, "Prosjekt nr. 99022 – Høgskolen i Sogn og 
Fjordane, Førde. Geotekniske undersøkelser", rapportnr. 
2001.162-1, 2001. [20] 

Ja Nei 

GH(SOKu)-R-
1567-9 

Geovest-Haugland AS (tidl. Sivilingeniør Ottar Kummeneje), 
"Sykepleierskolen for Sogn og Fjordane, Førde", rapportnr. 1567-9, 
1977. [21] 

Ja Nei 

NOT-R-36956-
1 

Noteby AS, "Badeanlegg og småbåthamn i sentrum. 
Botnprofilering. Grunnundersøking. Utfylling stabilitet.", 
rapportnr. 36956-1, 1992. [22] 

Nei Nei 



 

Rap.nr.  
 

Rapport: Funnet 
kvikkleire  

Faresone 

NOT-R- 12418-
1 

Noteby AS, "Servicebygg, Førde. Grunnundersøkelser og 
geoteknisk vurdering", rapport nr. 12418-1, 1982. [23] 

Nei Nei 

NOT-R- 12458-
1 

Noteby AS, "Montørstasjon, Førde. Grunnundersøkelser", rapport 
nr. 12458-1, 1983. [24] 

Nei Nei 

NOT-R-36142-
1 

Noteby AS, "Vestlandsbanken, Førde. Hafstadvegen 31, Førde. 
Grunnundersøkelser, datarapport", rapport nr. 36142-1, 1987. 
[25] 

Nei Nei 

NOT-R- 36199-
2 

Noteby AS, "Utbygging, Leirstad, Supplerende grunnundersøkelser 
og geoteknisk vurdering", rapport nr. 36199-2, 1987. [26] 

Ja 2423: 
Vievegen 

NOT-R- 36853-
1 

Noteby AS, "Førde Yrkesskule, Grunnundersøkingar og 
fundamentering", rapport nr. 36853-1, 1991. [27] 

Nei Nei 

NOT-R- 52269-
1 

Noteby AS, "Førde kommune, Bru over Jølstra Hafstad i Førde, 
Grunnundersøkingar for nordre brukar", rapport nr. 52269-1, 
1998. [28] 

Nei Nei 

MUL-R- 
610758-1 

Multiconsult AS, "Forretningsbygg, Førde, Grunnundersøkelser, 
fundamentering", rapport nr. 610758-1, 2005. [29] 

Nei Nei 

MUL-R- 
614903-RIG-
RAP-001 

Multiconsult AS, "Førdefjorden, Grunnundersøkingar", rapport nr. 
614903-RIG-RAP-001, 2013. [30] 

Nei Nei 

MUL-R- 
616602-RIG-
RAP-001 

Multiconsult AS, "Indre Øyarane områderegulering, 
Grunnundersøkingar – datarapport, rapport nr. 616602-RIG-RAP-
001, 2016. [31] 

Nei Nei 

GH-R- 
2006.110-2 

Geovest-Haugland, "Vietun, Førde. Suppl. Grunnundersøkelser, 
stabilitet og setning øvre delområde", rapportnr. 2006.110-2. [32] 

Ja 2424: 
Viebakkane 

SSV-R-
9774001-13 

39 Langeland-Moskog, Kommunedelplan, delrapport geoteknikk. 
Rapportnummer 9774001-13, revisjon 2 datert 01.12.2012 [33] 

Ja 2489: 
Bruland 

 

4.4 Befaringer  
Befaringer er avgrenset 

• til arealer innenfor kartleggingsområdet definert av NVE (kap. 4.1) 
• på bakgrunn av terrengkriterier fra NGIs innledende analyse (kap. 4.2) basert på [4] , 
• der det er antatt eller påvist forekomst av sprøbruddmateriale eller kvikkleire (kap 4.3). 

De første feltbefaringene ble utført i juni 2018 og er dokumentert av NGI [6].  Store arealer skulle dekkes 
ved befaring, og det var derfor behov for en andregangs befaring konsentrert om områder med potensielle 
faresoner identifisert ut fra førstegangs befaring, kartanalyse mv., samt grunnundersøkelsene utført i 
mellomtiden. Andregangs befaring ble utført august 2019 [7] for å evaluere erosjonsforhold innenfor 
foreslåtte soner, eventuelle tiltak innenfor sonene (forbedrende eller forverrende) og ev. også for en bedre 
soneavgrensning. Flere soner hadde bedre erosjonsforhold enn først antatt, men enkelte hadde også 
erosjon i enkelte deler som ikke var identifisert ved førstegangs befaring. Enkelte soner fikk en bedre 
soneavgrensning gjennom bedre kartlegging av berg i dagen.   

Enkelte av sonene er opprettet etter andregangs befaring, i tillegg til at noen soner er tatt ut underveis i 
prosessen med denne rapporten. Dette er avklart gjennom diskusjoner med NVE. Det fremgår delvis av 
avsnitt 4.6 og Tabell 3 hvorfor noen områder ikke er opprettet som egen sone, selv om det faktisk er 
påvist sprøbruddmateriale/kvikkleire.  



 

Kartvedlegg 4 viser nummererte stjerne-punkter som henviser til befaringsregistreringene, beskrevet i 
"tabell med befaringsregistreringer", bakerst i rapporten.  

I tillegg til fysisk befaring, er området "befart" med google street view og flybilder for å supplere berg-
punkter som kan være relevante for kartleggingen. For øvrig er det markert berg-punkt også for de 
granada-boringer [34] der berg er påtruffet 2 meter, eller mindre, under terreng. Alle berg-observasjoner 
er vist i kartvedlegg 2, 4, 7 og 8. 

4.5 Grunnundersøkelser utført i forbindelse med 
kartleggingen 

Grunnundersøkelsene ble utført av Romerike Grunnboring og de ble utført i to faser. Borplanene ble 
utarbeidet basert på kartanalyser og førstegangsbefaring, og deretter forelagt NVE for kommentar. I første 
fase av grunnundersøkelsene ble det utført totalsonderinger. I neste fase ble det utført supplerende 
totalsonderinger og enkelte dreietrykksonderinger samt opptak av uforstyrrede prøveserier, Ø54mm, 
plassert på grunnlag av resultatene fra den første fasen med sonderinger. Det ble også utført enkelte 
CPTU-sonderinger (vedlegg D). Resultatene fra grunnundersøkelsene er vist i vedlegg C med tolkning av 
kvikkleire. Det ble også utført enkelte CPTU-sonderinger og aktiv udrenert skjærfasthet er tolket for 
boring 14-4, 14-11 og 14-19 i vedlegg D. Tabell 2 viser omfang av utførte grunnundersøkelser.  

Laboratorieundersøkelsene ble utført på Multiconsults laboratorium i Oslo. 

For detaljer knyttet til gjennomføring av grunnundersøkelsene vises det til Romerike Grunnborings 
rapport utført for dette prosjektet [8]. 

 
Tabell 2: Oversikt over grunnundersøkelser i Sunnfjord kommune. 

Undersøkelse Totalsond. Dreietrykksond. CPTU Prøveserier 
Antall 28 0 6 23 

4.6 Oppsummering av grunnundersøkelser 
Det er utført grunnundersøkelser i et stort område, og en generell beskrivelse av grunnforholdene er 
vanskelig å sammenfatte.  

Terrengkote for sonderingene varierer mellom kote +9 og kote +50 i Naustdal, kote +9 og kote +70 i 
Førde. Størsteparten av boringene er avsluttet i fastere masser mye grunnere enn hva maksimal dybde var 
satt til i henhold til [4]. Dybde til berg er ikke sikkert bestemt grunnet kortere innboring i berg enn krav i 
standard. Oppstikkende berg i ulik distanse fra elver/bekker er også en faktor som har betydning for om 
kvikkleire/sprøbruddmateriale er påvist ved sonderingene. 

Det er gjort stikkprøvetaking basert på sonderingene. Generelt er det ikke tatt nye prøver der sondering 
med stor sikkerhet indikerer sprøbruddmateriale. Derimot er det som regel tatt nye prøver der det er 
behov for å sjekke om antatt leire er kvikk/sprø, eller i tvilstilfeller der jordarten var vanskelig å tolke 
basert på dreietrykksondering.  

Basert på resultatene fra grunnundersøkelsene er enkelte områder vurdert til ikke å utgjøre 
kvikkleirefaresoner, enten fordi berg er påtruffet grunt, eller fordi løsmasser antas å ikke være 
sprøbruddmateriale. En oppsummering over grunnundersøkelser i borpunkt der det er påvist 
sprøbruddmateriale og/eller kvikkleire i opptatte prøver er vist i Tabell 3. Borpunkt med funn av 
kvikkleire/sprøbrudd er vist med rød bakgrunn i kartvedlegg 3.  



 

I flere av borpunktene hvor det er tatt opp prøveserier er det målt omrørt udrenert skjærstyrke (konus) 
mindre enn 2 kPa1. Løsmassene er generelt ikke vurdert som sprøbruddmateriale der det kun er en av de 
omrørte konusene i en prøvesylinder som viser sur<2 kPa. Er derimot begge de omrørte konusene målt til 
sur<2 kPa er løsmassene karakterisert som sprøbruddmateriale. 

Fravær av kvikkleirefaresoner betyr ikke at områdene er klarert for evt. nye byggeprosjekter med tanke på 
kvikkleireskredfare, kun at større sammenhengende fareområder ikke er påvist ved kartleggingen. 
Kvikkleire kan forekomme i avgrensede lommer, og både løsmassefordeling og bergets topografi kan 
variere mye.  

 
Tabell 3 Oppsummering over grunnundersøkelser i borpunkt der sprøbruddmateriale (SB) og/eller kvikkleire (KL) er påvist 
i opptatte prøver eller antatt kvikk fra sonderinger. Det henvises også til vedlegg C for tolkning. 

Borpunkt Tolket 
KL/SB fra 
sondering 

Påvist 
KL/SB fra 
prøve 

Tolket dybde under terreng og 
mektighet KL/SB 

Fare-
sone 

Sone 
nummer 

12-3 SB - Tolket rundt 4 m mektighet av sensitiv 
leire fom. dybde 6,5 m. 

Ja 2420 
"Jaravegen" 

13-2 SB SB Påvist i ett laboratorieforsøk ved 7 m 
dybde. Antatt mektighet < 1 m, og følgelig 
ikke opprettet en sone her. 

Nei - 

14-4 KL/SB KL/SB Påvist KL mellom 4 og 7 m dybde. Påvist SB 
i dybde 8 m, med mektighet minst 1 m. 

Ja* 2310 
"Smestad" 

14-101 SB SB Mulig sensitiv leire mellom 5-7 m dybde.  
14-6 SB SB Det er påvist sprøbruddmateriale ca. 5-6 m 

og 7-8 m dybde. 
Ja 2422 

"Tefre" 
14-10 SB SB/- Kun påvist i en prøve, men mulig kvikkleire 

da det er funnet i nærliggende 
grunnundersøkelser og sone er opprettet. 

Ja 2423 
"Vievegen" 

14-11 SB - Tolkningen er usikker, men det kan ikke 
utelukkes sprøbruddmateriale/kvikkleire. 

Ja 2423 
"Vievegen" 

14-12 SB SB Påvist i 10 m dybde. Antatt mektighet 
mellom 1 og 5 m. 

Ja 2424 
"Viebakkane" 

14-13 SB - Trolig mye sandinnhold, med mulig 
sensitiv leire mellom 5 – 12 m dybde. 

Ja 2489 
"Bruland" 

14-19 SB SB Påvist i 4 m dybde. Antatt mektighet ca. 1 
m. Mulig ytterligere forekomst mellom 
dybde 7 og 12 m.  

Ja 2425 
"Falkenstein" 

*Her var det opprettet en sone tidligere 2310 "Smestad". 

4.7 Opptegning av soner 
Soner er generelt tegnet opp slik at de avgrenses langs vannkant eller noe ut i vassdrag, og ellers følger 
dypeste punkt i raviner. Det påpekes dog at utløp av skred normalt vil gå utover sonegrensen anslått for 
løsneområdet. I bakkant av soner er avgrensningen enten definert av oppstikkende berg, annen 
løsmassetype fra kvartærgeologisk kart eller fra avstandskriteriet som tilsier at maksimal størrelse av sone 
tilsvarer 15 x skråningshøyden (for terrassert terreng) [4]. 

Sideveis utbredelse av soner er usikker ettersom man i dag vet relativt lite om hvordan større 
områdeskred brer seg sideveis. Vanlig praksis er å avgrense sonene sideveis enten grunnet fastere ikke-
                                                      
1 Sprøbruddmateriale1 er definert med Su,r <2 kPa iht. NS8015 (ref. [48]) og Su,r <1,27 kPa iht. ISO 17892-6:2017 (ref. [49]) 



 

kvikke masser, eller terrengformasjoner som større raviner/bekker som man mener det er usannsynlig at 
områdeskred kan bre seg på tvers av. 

Terrengkriterier for soner med utbredelse i sjø, er vurdert i neste avsnitt. 

4.8 Strandsoner 
Kartlegging i strandsoner gjøres basert på "metode 1" beskrevet av NIFS [35]. Denne metoden er den 
samme som metodikken beskrevet i [4] for potensielle fareområder på land. 

Metodebeskrivelse [4] er revidert i 2020, og revidert beskrivelse omtaler terrengkriterier i sjø. Noe 
forenklet oppsummert, er det egne terrengkriterier for faresoner i sjø/strandsone med helning 1:6 (i 
motsetning til 1:15 på land) og maksimal utbredelse i sjø/strandsone til der vanndybden når 25 m dyp. 
Dette medfører at maksimal utbredelse i sjø er 150 m fra strandlinjen. Soneavgrensing i sjø er illustrert i 
Figur 4. 

Avgrensing av kvikkleirefaresoner kan være utfordrende i strandsoner, spesielt i områder med marbakke. 
I Sunnfjord kommune er det ingen soner som har utvidelse mot fjord/sjø.  

 
Figur 4 Illustrasjon av soneavgrensing i strandsonen [4]  

4.9 Utløpsområder 
Kartlegging av utløpsområder utføres i henhold til NIFS-rapport [36] som nå også er tatt inn i revidert 
metodedokument [4].  NIFS-metoden for vurdering av utløpsområder fra kvikkleireskred på 
kommuneplannivå (aktsomhetsområder), angir at utløpsdistansen vil tilsvare enten 0.5, 1.5 eller 3 ganger 
lengden av løsneområdet avhengig av terreng. En detaljert vurdering, på reguleringsplannivå, vil i tillegg 
differensiere mellom antatt skredtype (retrogressivt eller flakskred), i tillegg til vurdering av om skredet 
skjer i kanalisert eller åpent terreng. Slike vurderinger krever generelt mye data og mer enn det som oftest 
gjøres tilgjengelig fra oversiktskartlegging. Likevel er det i mange boringer tilstrekkelig med antatt 
kvikkleire for at skred vil antas retrogressive, i tillegg til at kanalisert utløp vil gi største utløpsdistanse, 
dvs. 3 x løsneområdet.  



 

For soner som grenser direkte til elver/bekker er utløp skissert ut i elva/bekken med antatt utbredelse til 
hver side. Lengde av utløp, og også mektighet av skredmasser i utløpssonen, er generelt usikker, og 
avhengig av en rekke forhold, ikke minst mektighet og beliggenhet av kvikkleire. Grunnundersøkelsene 
tyder på at i de fleste kartlagte faresonene er en del av de løsmassene som er karakterisert som 
sprøbruddsmateriale, likevel ikke kvikk leire. Dette vil føre til at en del av massene ikke vil bli flytende i 
den forstand at de følger elven/bekken nedover i dens naturlige løp, men at de kan bli liggende igjen og 
demme opp elver og bekker. 

4.10 Tidligere utførte vurderinger av kvikkleirefaresoner 
NGI er kjent med ett område i Sunnfjord kommune med tidligere vurderinger av kvikkleiresoner: 
kvikkleiresone 2310 Smestad i Førde, opprettet av Statens Vegvesen [37] etter at NVE igangsatte dette 
prosjektet. Det ble utført to borpunkter i/ved denne sonen og resultatene av disse viste påvist kvikkleire 
(14-4) og indikert kvikkleire (14-101), og følgelig blir den tidligere-opprettede sonen 2310 Smestad ikke 
anbefalt innskrenket/utvidet/endret i forbindelse med oversiktskartleggingen.  

4.11 Aktsomhetskart for områdeskred 
I tillegg til kartlegging av konkrete faresoner, er det utarbeidet aktsomhetskart for områdeskred for 
kvikkleire innenfor det kartlagte området. Dette skyldes at det også kan finnes kvikkleire utenfor 
faresonene, men der risikoen knyttet til store kvikkleireskred anses å være mindre enn for de identifiserte 
faresonene.  

Aktsomhetsområdene er ikke kartlagt med like høy nøyaktighetsgrad som de konkrete faresonene. 
Kvikkleireskredfaren må vurderes også i aktsomhetsområdene i forbindelse med plan- og byggesaker iht. 
til prosedyren i NVEs kvikkleireveileder [3]. 

Kvikkleireskredfare er beskrevet i veilederen der aktsomhetsområdene har mer konservative 
terrengkriterier enn faresonene som har en høydeforskjell >10 m og terrenghelning > 1:15. 

Noe forenklet, er aktsomhetskart for områdeskred for kvikkleire definert der følgende kriterier er 
tilfredsstilt: 

• Terrengkriterier 
o Høydeforskjell ≥ 5 m, samt helning ≥ 1:20 (på land) 
o Høyde mellom kote 0 og -25 moh, samt helning ≥ 1:6 (i strandsonen) 

• Løsmassekriterier 
o Mulighet for marin leire, basert på NGUs løsmassekart (begrenset til områder med 

middels til svært stor sannsynlighet for marine avsetinger, som tilsvarer dagens 
aktsomhetskart på NVE Atlas [18]/Temakart for kvikkleire [30] 

o Utførte grunnundersøkelser som indikerer kvikkleire/sensitiv leire 
o Det er ikke observert berg i dagen fra befaring/google street view/flyfoto 

Det er innledningsvis utført en GIS-analyse for å hensynta terrengkriteriene gitt over, koblet mot 
"Mulighet for marin leire" kartet og deretter utført en manuell tilpasning basert på observasjoner fra mer 
detaljerte løsmassekart, feltbefaringer, grunnundersøkelser, kart/flyfoto og geoteknisk/geologisk skjønn.  

Det henvises til [31] for flere detaljer vedrørende aktsomhetskartene. 

Eksisterende faresoner (løsne- og utløpsområder) er inkludert i aktsomhetsområdene. Imidlertid begrenser 
aktsomhetskartene seg ellers kun til løsneområder, altså i skråninger der kvikkleireskred kan tenkes å 
løsne og bre seg. Utløpsområder fra aktsomhetsområdene er ikke inkludert i aktsomhetsområdene. Det er 



 

knyttet en restrisiko basert på unøyaktigheter i løsmassekartene, begrensede grunnundersøkelser og 
utløpsområder, men denne vurderes innenfor det kartlagte området å være akseptabel.  

Ved bruk av aktsomhetskartene i plan- og byggesaker må man imidlertid være oppmerksom på områder 
nedenfor aktsomhetsområder med brattere skråninger (helning brattere enn 1:15 og høydeforskjell >10m). 
Her bør det gjøres en vurdering om tiltaket/tomten kan ligge i utløpsområde for kvikkleireskred. Alle 
faresoner med utløp er dermed ikke nødvendigvis kartlagt og derav heller ikke inkludert i 
aktsomhetsområdet. 

Multiconsult har utført uavhengig kontroll av aktsomhetskartene [32].  

Det anbefales at kvikkleireskredfaren i aktsomhetsområdene vurderes nærmere på senere tidspunkt. Dette 
gjelder spesielt hvis det planlegges utbygging innenfor aktsomhetsområdene, her må det utføres 
vurderinger iht. NVEs veileder 1/2019. 

 

  



 

5 Resultater 
5.1 Klassifiseringsmetode 
Kartlagte kvikkleiresoner er klassifisert etter [4] med hensyn til faregrads- og skadekonsekvensklasser 
som ender i en risikoklassifisering for hver sone.  

Faregrad fastlegges slik at den gjenspeiler graden av usikkerhet med hensyn til områdets stabilitet, der 
topografiske forhold, geologiske/geotekniske forhold og terrengendringer gir en slutt-score. Faregraden 
deles inn i tre klasser: 

• lav (poengsum 0-17),  
• middels (poengsum 18-25 og  
• høy (poengsum 26-51) 

 

Tabell 4 viser evalueringsskjemaet for en sones faregradsklasse. Faregrad for utløpsområder skal settes 
lik faregrad for løsneområder som er årsak til potensielt skredutløp. 

 

Tabell 4: Faregradsklasser 

Faregrad 
Faktorer 

Vekttall Faregrad, score 
3 2 1 0 

Tidligere skredaktivitet 1 Høy Noe Lav Ingen 

Skråningshøyde, H 2 > 30 m 20-30 m 15-20 m < 15 m 
Forkonsolidering (OCR) 2 1,0-1,2 1,2-1,5 1,5-2,0 >2,0 
Poreovertrykk i kritisk glide-
flate 

3 >30 kPa 10-30 kPa 0-10 kPa Hydrostatisk 

Poreundertrykk i kritisk 
glideflate 

-3 >|-50| kPa -(20-50) kPa -(0-20) kPa Ingen 

Kvikkleiremektighet 2 >H/2 H/4-H/2 <H/4 Tynt lag 
Sensitivitet 1 >100 30-100 20-30 <20 
Erosjon 3 Aktiv Noe Lite Ingen 
Forverrende inngrep 3 Stort Noe Lite Ingen 
Forbedrende inngrep -3 Stort Noe Lite Ingen 
Sum poeng  51 34 17 0 
% av maksimal poengsum  100% 67% 33% 0% 

 

Skadekonsekvenser som skal vurderes er fare for at liv kan gå tapt, skade på mennesker, økonomiske tap 
og verdiforringelser samt fare for at viktige samfunnsmessige funksjoner skal stoppe opp. Konsekvensen 
av et skred er delt opp i tre klasser: 

• mindre alvorlig (poengsum 0 -6),  
• alvorlig (poengsum 7-22) og  
• meget alvorlig (poengsum 23-45)  

Tabell 5 viser evalueringen av en sones skadekonsekvensklasse. Score for konsekvens skal også inkludere 
objekter innenfor utløpsområder fra eventuelle skred som løsner innenfor sonen, dvs. boliger, veger osv.  

 



 

Tabell 5: Skadekonsekvensklasser 

Skadekonsekvens 
Faktorer 

Vekttall Konsekvens, score 
3 2 1 0 

Boligenheter, antall 4 Tett > 5 Spredt > 5 Spredt < 5 Ingen 
Næringsbygg, personer 3 > 50 10 - 50 < 10 Ingen 

Annen bebyggelse, verdi 1 Stor Betydelig Begrenset Ingen 

Vei, ÅDT 2 > 5000 1001-5000 100-1000 < 100 
Toglinje, baneprioritet 2 1-2 3-4 5 Ingen 

Kraftnett 1 Sentral  Regional Distribusjon Lokal 
Oppdemming/flom 2 Alvorlig Middels Liten  Ingen 
Sum poeng  45 30 15 0 
% av maksimal poengsum  100% 67% 33% 0% 

 

Risikoklassifiseringen av sonene er basert på fare- og skadekonsekvens-klassifiseringen, og bestemmes 
slik:  

𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟𝑟 = % 𝑓𝑓𝑓𝑓𝑟𝑟𝑓𝑓𝑓𝑓𝑟𝑟𝑓𝑓𝑓𝑓 × % 𝑟𝑟𝑟𝑟𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑓𝑟𝑟𝑟𝑟𝑠𝑠𝑟𝑟𝑓𝑓𝑟𝑟𝑠𝑠𝑓𝑓𝑠𝑠𝑟𝑟  

Produktet deles inn i fem klasser, der 5 har høyeste risiko, se Tabell 6.  

 
Tabell 6: Risikoklasser 

Risikoklasse 1 2 3 4 5 
Multiplisert %-grad 0-166 167-628 629-1905 1906-3203 3204-100000 

5.2 Kartlagte kvikkleiresoner 
Basert på observasjoner ved befaringer, grunnundersøkelser og metodikk beskrevet over, er seks 
potensielt skredfarlige soner og tilhørende potensielle utløpssoner lokalisert. Disse er presentert i vedlegg 
A: "Nøkkeldata for sonene" og i vedlegg B, der det også er utført en faregrads-, konsekvens- og 
risikovurdering for hver sone. I kartvedlegg 4 og 7 er kvikkleiresonene med skissert utløpsområde 
presentert.  Enkelte borplaner og rapporter fra tidligere grunnundersøkelser har vært tilgjengelig, se liste i 
Tabell 1. Detaljkart presentert i kartvedlegg 7 viser løsne- og utløpsområder for hver av de enkelte seks 
sonene lokalisert i Sunnfjord kommune. Konsekvensvurdering inkluderer også enheter i utløpsområder. 
Trafikkdata er hentet fra Norsk vegdatabanks (NVDB) årsdøgntrafikk (ÅDT) [41] og kraftnett er hentet 
fra NVE Atlas [42]. 

Resultatene av evalueringen er presentert på temakartene for faregrad, konsekvens og risiko, kartvedlegg 
4-7 og Tabell 7. For sonen kartlagt i (tidligere) Naustdal kommune (2420 Jaravegen) er faregraden 
klassifisert som lav med alvorlig konsekvensklasse og risikoklasse 2. For sonene kartlagt i (tidligere) 
Førde kommune har alle fem faregradsklasse lav, hvor fire soner tilhører konsekvensklasse meget alvorlig 
og én sone konsekvensklasse alvorlig. Én av sonene er i risikoklasse 2, mens fire soner er i risikoklasse 3.   

 



 

Tabell 7 Faregrads-, konsekvens-, og risikoklassifisering for kartlagte kvikkleiresoner 

Kvikkleiresone Faregrad Konsekvens Risiko 
2420 Jaravegen Lav (1) Alvorlig (2) 2 
2422 Tefre Lav (1) Alvorlig (2) 2 
2423 Vievegen Lav (1) Meget alvorlig (3) 3 
2424 Viebakkane Lav (1) Meget alvorlig (3) 3 
2425 Falkenstein Lav (1) Meget alvorlig (3) 3 
2489 Bruland Lav (1) Meget alvorlig (3) 3 

5.2.1  2420 – Jaravegen 
Figur 5 viser et oversiktsbilde over kvikkleiresone 2420 – Jaravegen som er vurdert til å ha faregrad 1 - 
lav, konsekvensklasse 2 – alvorlig og risikoklasse 2. Løsne- og utløpsområdet til sonen er vist i 
kartvedlegg 4-2 og 7-1, og NVE-faktaark for sonen er vist i vedlegg B. 

I sonen er det utført én totalsondering i forbindelse med oversiktskartlegging. Borpunkt 12-3 ble utført på 
kote +16,8 og det er antatt mulig kvikkleire fra totalsondering med ca. 4,0 m mektighet, fra ca. 6,5 m 
under terrenget.  Kritisk snitt med tolkede grunnundersøkelser er vist i Figur 6. Plassering av kritisk snitt 
er vist på kartvedlegg 4-2 og 7-1. 

Det er utført flere totalsonderinger i sonen tidligere ifm. Rv5 (Erdal-Naustdal) [43]. Øst i sonen virker 
leira å ha mer sandinnhold, men det er også noe siltig leire. Det er dog ikke utført prøvetaking/lab-forsøk. 
Boringene tolkes ikke å være nevneverdig kvikke/sprø, men de er heller ikke tilstrekkelig faste til å 
innskrenke sonen kun basert på boringene. Sonens datagrunnlag er altså ganske lite. 

Den nordlige avgrensningen er basert på starten av skråningen og avgrensingen mot elva Nausta. Den 
østlige avgrensningen er basert på berg i dagen registrert under befaring, samt avgrensningen mot Nausta. 
Den vestlige avgrensningen er basert på avgrensing mot fastere masser som fremkommer av 
løsmassekartet. I sør er sonen avgrenset av berg i dagen observert under befaring. Soneavgrensningene er 
også basert på løsmassekartet (kartvedlegg 2-1) som tilsier fastere morene-materiale i vest, øst og sør for 
sonen. Befaringsdata fra området er vedlagt i kartvedlegg 4-2 og 7-1, og er dokumentert i NGIs 
befaringsrapport 20180186-04-R [6, 7]. 

På bakgrunn av løsneområdet, kvikkleiremektigheten og de overliggende faste massene, vurderes det at et 
eventuelt kvikkleireskred vil gå som et flakskred/rotasjonsskred. 

Under befaring ble det identifisert erosjon i ett punkt langs elven i nord, ellers er det ikke registrert noe 
erosjon. Det er registrert sikringstiltak i NVE Atlas for erosjon som ble bygget i 1973, rundt Vidøya og 
langs elven øst i sonen.  Det vurderes at det er lite erosjon langs elven og at det kreves et betydelig 
terrenginngrep for å utløse et skred. 



 

 
Figur 5 Flybilde over sone 2420 – Jaravegen (flybilde hentet fra norgeibilder.no og fremstilt i 3D i ArcGIS Pro).  
Grunnundersøkelsen utført i sonen er markert og løsneområdet til sonen er markert med rødt. 

 

 
Figur 6 Kritisk snitt fra sone 2420 – Jaravegen. Tolket dybde for indikert kvikkleire i borpunkt 12-3 er markert med røde 
linjer. 

5.2.1.1 Strandsone 
Sonen er ikke tilknyttet en strandsone. 

5.2.1.2 Utløpssone 
Sonen har utløp i elva Nausta. Store deler av skredmassene er antatt å strømme oppstrøms/rett ved sonen, 
da det er relativt flatt her.  Deler av skredmassene vil også strømme nedstrøms i elva, muligens helt til 
Naustdalsfossen, men det er ikke antatt at skredmassene går lenger enn til fossen. En lokal oppdemning 
kan føre til evt. dambrudd, men det er fordelaktig at terrenget er relativt flatt i bunn av skråningen/ved 
elva. 



 

5.2.2 2422 – Tefre 
Figur 7 viser et oversiktsbilde over kvikkleiresone 2422 – Tefre som er vurdert til å ha faregrad 1 - lav, 
konsekvensklasse 2 – alvorlig og risikoklasse 2. Løsne- og utløpsområdet til sonen er vist i kartvedlegg 4-
4, 4-5 og 7-2, og NVE-faktaark for sonen er vist i vedlegg B. 

I sonen er det utført én totalsondering i forbindelse med oversiktskartlegging og det ble tatt opp 
prøveserier i borpunkt 14-6. Borpunkt 14-6 ble utført på kote +34,5 og det er påvist to til tre kvikkleirelag 
fra prøver, henholdsvis ca. 2,5 - 6,0 m, 7,2 – 8,2 m og 10,0 – 11,0 m under terrenget, som er separert av 
tynne faste sandlag. Det virker å være flere tynnere lag med kvikkleire, men man vet jo ikke riktig 
hvordan fordelingen- og tykkelsen på kvikkleira er ellers i sonen. Kritisk snitt med tolkede grunn-
undersøkelser er vist i Figur 8. Plassering av kritisk snitt er vist på kartvedlegg 4-4/4-5 og 7-2. 

Den nordlige avgrensningen er basert på starten av skråningen og avgrensingen mot elven. Den vestlige 
avgrensningen er basert på en dreningsgrøft registrert under befaring (men som påpekt tidligere i 
rapporten er spesielt sideveis utbredelse usikker for kvikkleiresonene). I sørvest og øst er sonen avgrenset 
av berg i dagen registrert under befaring. I sørøst er sonen avgrenset der skråningen flater ut. 
Befaringsdata fra området er vedlagt i kartvedlegg 4-5 og 7-2, og er dokumentert i NGIs befaringsrapport 
20180186-04-R [6, 7]. 

På bakgrunn av løsneområdet, kvikkleiremektigheten (tre lag separert av fastere masser), vurderes det at 
et eventuelt kvikkleireskred mest sannsynlig vil kunne gå som et flakskred dersom bare noen av de 
separerte kvikkleirelagene aktiveres. Utstrekningen av sandlagene er usikker, og det er derfor potensielt 
mulig med retrogressive skred her også. 

Under befaring ble det ikke identifisert erosjon langs elven. Det er ikke registrert sikringstiltak for erosjon 
i NVE Atlas. Under befaring ble det registrert en steinmur langs elven (punkt 5, kartvedlegg 7-2) og mye 
stein i elven (punkt 4, kartvedlegg 7-2). Det vurderes at det er lite erosjon langs elven og at det kreves et 
betydelig terrenginngrep for å utløse et skred. 

5.2.2.1 Strandsone 
Sonen er ikke tilknyttet noen strandsone. 

5.2.2.2 Utløpssone 
I hovedsak vil massene fra et eventuelt kvikkleireskred kunne antas avsatt i det lavtliggende, flate 
terrenget nord og nordvest for sonen. I tillegg vil deler av skredmassene kunne transporteres ut i elven, 
både oppstrøms og nedstrøms. En lokal oppdemning av elven kan føre til et evt. mindre dambrudd, men 
dette vil trolig ikke bli stort ettersom det antas at massene i hovedsak avsettes på land. 

 
Figur 7 Flybilde over sone 2422 – Tefre (flybilde hentet fra norgeibilder.no og fremstilt i 3D i ArcGIS Pro).  
Grunnundersøkelsen utført i sonen er markert og løsneområdet til sonen er markert med rødt. 



 

 
Figur 8 Kritisk snitt fra sone 2422 - Tefre. Tolket dybde for påvist og indikert kvikkleire i borpunkt 14-6 er markert med røde 
linjer. 

5.2.3 2423 – Vievegen 
Figur 9 viser et oversiktsbilde over kvikkleiresone 2423 – Vievegen som er vurdert til å ha faregrad 1 - 
Lav, konsekvensklasse 3 – Meget alvorlig og risikoklasse 3. Løsne- og utløpsområdet til sonen er vist i 
kartvedlegg 4-4, 4-5 og 7-3, og NVE-faktaark for sonen er vist i vedlegg B. 

I sonen er det utført to totalsonderinger på samme sted i forbindelse med oversiktskartlegging og det ble 
tatt opp to prøver i borpunkt 14-10 (utført på kote +9,9), der bare én av fire konus-forsøk definerer 
sprøbruddmateriale (de tre andre forsøkene er definert like over kravet, Sur>2kPa). Borpunkt 14-11 i sør 
er noe usikkert tolket som kvikkleire. Ikke desto mindre er det antatt kvikkleire med ca. 6 m mektighet, 
fra ca. 3 m under terrenget. Dette skyldes at det like ved borpunktet 14-10 tidligere er utført flere 
grunnundersøkelser av Noteby AS [26] i sonen, hvor det ble påvist kvikkleire fra vingebor og lab-forsøk 
med en mektighet på ca. 7 m, ca. 0,7 m under terrenget, beskrevet i Notebys rapport [26]. Basert på 
Noteby-rapporten tyder det på kvikkleire av en viss mektighet i sonen. Kritisk snitt med tolkede 
grunnundersøkelser er vist i Figur 10. Plassering av kritisk snitt er vist på kartvedlegg 4-4/4-5 og 7-3. 

Den vestlige avgrensningen er basert på starten av skråningen og sonen slutter ved en drensgrøft, dvs. det 
er flatt vestenfor drensgrøften. I nord og øst er avgrensningen basert på berg i dagen registrert under 
befaring. I sør er sonen avgrenset like sør for borpunkt 14-11 der det kan hende er kvikkleire, men det er 
usikkert. Befaringsdata fra området er vedlagt i kartvedlegg 4-4 og 4-5 og 7-3, og er publisert i NGIs 
befaringsrapport 20180186-04-R [6, 7]. 

På bakgrunn av løsneområdet, kvikkleiremektigheten og de overliggende faste massene, vurderes det at et 
eventuelt kvikkleireskred vil kunne gå som et retrogressivt skred. Det er mye sensitiv leire i sonen, men 
ikke leire som er per definisjon kvikk overalt – og dermed kan det være forskjellige skredmekanismer 
avhengig av hvor man befinner seg i sonen.  

Under befaring ble det ikke identifisert erosjon langs drensgrøften i vest.  Det vurderes at det er lite 
erosjon langs bekken og at det kreves et betydelig terrenginngrep for å utløse et skred. 

 

Antatt kvikkleire 



 

5.2.3.1 Strandsone 
Sonen er ikke tilknyttet en strandsone. 

5.2.3.2 Utløpssone 
Skredmasser fra et eventuelt kvikkleireskred antas å dekke det relativt flate partiet vest for sonen. Enkelte 
bolighus samt Førde Sentralsjukehus ligger i den antatte utløpssonen. Skredmasser estimeres til å ikke nå 
elven Jølstra som ligger ca. 300 m vest for sonen. 

 
Figur 9 Flybilde over sone 2423 – Vievegen (flybilde hentet fra norgeibilder.no og fremstilt i 3D i ArcGIS Pro).  
Grunnundersøkelsene utført i sonen er markert og løsneområdet til sonen er markert med rødt. 

 

  
Figur 10 Kritisk snitt fra sone 2423 - Vievegen. Grunnundersøkelser utført av Noteby AS (NOT-R-36199-2) er tegnet inn. Der 
påvist kvikkleire er markert med prøveserien, samt røde linjer.  

 



 

5.2.4 2424 – Viebakkane 
Figur 11 viser et oversiktsbilde over kvikkleiresone 2424 – Viebakkane som er vurdert til å ha faregrad 1 
- lav, konsekvensklasse 3 – meget alvorlig og risikoklasse 3. Løsne- og utløpsområdet til sonen er vist i 
kartvedlegg 4-4, 4-5 og 7-4, og NVE-faktaark for sonen er vist i vedlegg B. 

I sonen er det utført én totalsondering i forbindelse med oversiktskartlegging og det ble tatt opp to prøver 
med påvist sprøbruddmateriale i borpunkt 14-12. Borpunkt 14-12 ble utført på kote +24,3 og 
kvikkleirelag er påvist fra prøver med ca. 4,0 – 5,0 og 10,0 – 15,2 m under terrenget.  Ved opprettelsen av 
sonen er NGI kjent med at GeoVest - Haugland [32] har utført grunnundersøkelser og påvist kvikkleire 
fra prøver i sonen, men rådata fra undersøkelsen er ikke gjort tilgjengelig. Kritisk snitt med tolkede 
grunnundersøkelser er vist i Figur 12. Plassering av kritisk snitt er vist på kartvedlegg 4-4/4-5 og 7-4. 

Den vestlige avgrensningen er basert på starten av skråningen og avgrensingen mot elven Jølstra. Den noe 
uregelmessige sonegeometrien ellers i sonen skyldes bergobservasjoner gjort under befaring. 
Befaringsdata fra området er vedlagt i kartvedlegg 4-5 og 7-4, og er dokumentert i NGIs befaringsrapport 
20180186-04-R [6, 7]. 

Det er påvist kvikkleire som ligger under helningslinjen 1:15 (fra skråningsbunn). Eventuelle 
rotasjonsskred kan aktivere kvikkleira under denne 1:15-linjen. Det er ikke mye data tilgjengelig, så 
skredmekanisme er relativt usikker. Det er konservativt antatt mulig retrogresjon og 1:15-linje fra 
skråningsbunn som er lagt til grunn ved vurdering av soneutbredelse.  

Under befaring ble det ikke identifisert erosjon langs elven i vest. Det er registrert sikringstiltak for 
erosjon i NVE Atlas, som ble utført i 1907 og 1979, vest og sørvest for sonen. I nordøst er det registrert 
erosjon i ett punkt ved utløpet til en bekk som er lagt i rør. Det vurderes generelt at det er lite erosjon 
langs elven og at det kreves et betydelig terrenginngrep for å utløse et skred. 

5.2.4.1 Strandsone 
Sonen er ikke tilknyttet en strandsone. 

5.2.4.2 Utløpssone 
Sonen har utløp mot Jølstra, men store deler av eventuelle skredmasser antas avsatt i terrenget mellom 
sonen og elven. Dette medfører at skredmassene vil kunne treffe et større boligområde nedstrøms sonen.  

 



 

 
Figur 11 Flybilde over sone 2424 – Viebakkane (flybilde hentet fra norgeibilder.no og fremstilt i 3D i ArcGIS Pro). 
Grunnundersøkelsen utført i sonen er markert og løsneområdet til sonen er markert med rødt. 

 

 
Figur 12 Kritisk snitt fra sone 2424 - Viebakkane. Grunnundersøkelser fra GeoVest (2006) er ikke opptegnet da eksakt 
posisjon av borpunkter ikke er kjent. 

 

  



 

5.2.5 2425 – Falkenstein  
Figur 13 viser et oversiktsbilde over kvikkleiresone 2425 – Falkenstein som er vurdert til å ha faregrad 1 - 
Lav, konsekvensklasse 3 – Meget alvorlig og risikoklasse 3. Løsne- og utløpsområdet til sonen er vist i 
kartvedlegg 4-4 og 7-5, og NVE-faktaark for sonen er vist i vedlegg B. 

I sonen er det utført grunnundersøkelser i ett punkt (14-19) i forbindelse med oversiktskartlegging. I dette 
punktet ble det tatt opp én prøve, samt utført en total- og trykksondering (CPT). Borpunkt 14-19 ble utført 
på kote +13,0 og det er påvist kvikkleire i dybde 4,2 m, samt indikert mulig kvikkleire fra sonderingene i 
større dybde potensielt til dybde 18 m. Kritisk snitt med tolkede grunnundersøkelser er vist i Figur 14. 
Plassering av kritisk snitt er vist på kartvedlegg 4-4 og 7-5. 

Det er også boret fjellbrønner i sonen (GRANADA-punkter). I den nordvestre delen av sonen skal fjell 
være påtruffet ved 4 meter. I andre deler av sonen, mer sentralt, er det boret 22 meter før fjell skal være 
påtruffet. Løsmassemektighet varierer i forskjellige deler av sonen. 

Den sørlige og østlige avgrensningen er basert på starten av skråningen. Den nordlige og vestlige 
avgrensningen er basert på berg registrert under befaring. Befaringsdata fra området er vedlagt i 
kartvedlegg 4-4, og er dokumentert i NGIs befaringsrapport 20180186-04-R [6, 7]. 

På bakgrunn av løsneområdet, kvikkleiremektigheten og de overliggende faste massene, vurderes det at et 
eventuelt kvikkleireskred vil gå som et retrogressivt skred, forutsatt at det er like stor kvikkleiremektighet 
lenger opp i skråningen som i borpunkt 14-19 (dette er usikkert).  

Sonen er ikke tilknyttet elve- eller bekkeløp, og erosjon vil ikke være en utløsende faktor for skred. Det 
vurderes at det kreves et betydelig terrenginngrep i form av fjerning av masse i bunn av skråningen, eller 
påføring av masse i topp av skråningen for å utløse et skred. 

5.2.5.1 Strandsone 
Sonen er ikke tilknyttet en strandsone. 

5.2.5.2 Utløpssone 
Ved et eventuelt kvikkleireskred vil skredmassene tenkes å avsettes på land, syd for sonen. Dette 
innebærer at de vil kunne treffe diverse bolighus, samt bl.a. Førde Kyrkje, Førde Barneskule og Førde 
Ungdomsskule. 

 
Figur 13 Flybilde over sone 2425 – Falkstein (flybilde hentet fra norgeibilder.no og fremstilt i 3D i ArcGIS Pro).  
Grunnundersøkelsen utført i sonen er markert og løsneområdet til sonen er markert med rødt. 

 



 

 
Figur 14 Kritisk snitt fra sone 2425 - Falkenstein. 

5.2.6 2489 – Bruland  
Figur 15 viser et oversiktsbilde over kvikkleiresone 2489 – Bruland som er vurdert til å ha faregrad 1 - 
Lav, risikoklasse 3 og konsekvensklasse 3 – Meget alvorlig. Løsne- og utløpsområdet til sonen er vist i 
kartvedlegg 4-4, 4-6 og 7-6, og NVE-faktaark for sonen er vist i vedlegg B. 

I sonen er det utført én totalsondering i forbindelse med oversiktskartlegging i borpunkt 14-13. Borpunkt 
14-13 ble utført på kote +13,0 og et mulig kvikkleirelag med mektighet 8 m, fra ca. 5 m under terreng er 
påtruffet (tolkning er dog usikker). Det er utført en rekke totalsonderinger like nord for sonen, se rapport 
[33], som indikerer et fastere topplag etterfulgt av leire/sensitiv leire i dybden. Det er utfordrende å tolke 
hvorvidt denne leiren er sensitiv når det er relativt fast i det øverste topplaget (friksjonen fra borstengene 
"følger" i stor grad totalsonderingen dypere ned), og det er antatt sensitiv leire med innslag av silt/sand 
med en mektighet rundt 5 m eller mer, basert på 14-13 og boringene utført like nord for sonen. Det 
foreligger ikke prøver/laboratorieforsøk (utover noen kornfordelingsanalyser ifm. [33]), og det kan være 
mulig å innskrenke sonen betraktelig ved supplerende grunnundersøkelser. Kritisk snitt med tolkede 
grunnundersøkelser er vist i Figur 14. Plassering av kritisk snitt er vist på kartvedlegg 4-4/4-6 og 7-6. 

Den nordlige og østlige avgrensningen er basert på starten av skråningen (H<10m). Den sørlige 
avgrensingen er basert på en ravine med en bekk, mens den vestlige avgrensingen er basert på 
avgrensningen mot et bekkeløp. Befaringsdata fra området er vedlagt i kartvedlegg 4-4 og 7-6, og er 
dokumentert i NGIs befaringsrapport 20180186-04-R [6, 7]. På befaring kom NGI i kontakt med lokal 
person som minnet om et skred ut i Jølstra noen tiår tilbake, og at dette virket å være i leire. 

På bakgrunn av løsneområdet og antatt kvikkleiremektighet, vurderes det at et eventuelt kvikkleireskred 
vil gå som et rotasjon- eller retrogressivt skred. Skredmekanisme er riktignok meget usikkert, når det ikke 
er utført nevneverdig laboratorieforsøk (kun kornfordelingsanalyse nord for selve sonen). 

Under befaring ble det ikke identifisert tegn etter erosjon langs elva eller i bekkeløpene vest og sør for 
sonen.  Det er registret sikringstiltak mot erosjon i NVE Atlas. I det vestlige bekkeløpet er det 
erosjonssikring bygget i 1981, i det sørlige bekkeløpet er det erosjonssikring bygget i 2011.  Langs elva, 
øst i sonen, er det erosjonssikring bygget i 1963 og 1980. Det vurderes at det er lite erosjon langs elven og 



 

at det kreves et betydelig terrenginngrep i form av fjerning av masse i bunn av skråningen, eller påføring 
av masse i topp av skråningen for å utløse et skred. 

5.2.6.1 Strandsone 
Det er ikke en strandsone her.  

5.2.6.2 Utløpssone 
Sonen har Jølstra nedstrøms sonen, men skredmasser vil trolig ikke kunne gå så langt som til elva. 
Mesteparten av skredmassene vil kunne treffe boligblokker nedstrøms sonen. Løsneområdet er ganske 
begrenset i størrelse, og opptegnet utløpsområde er relativt stort da det antas at skredmasser vil ha 
begrenset mektighet. 

 
Figur 15 Flybilde over sone 2489 – Bruland (flybilde hentet fra norgeibilder.no og fremstilt i 3D i ArcGIS Pro).  
Grunnundersøkelsen utført i sonen er markert og løsneområdet til sonen er markert med rødt. 

 

 
Figur 16 Kritisk snitt fra sone 2489 - Bruland. 

 

 



 

6 Forslag til videre arbeid 
Det eksisterer én tidligere-kartlagt sone i Sunnfjord kommune (2310-Smestad). Denne har risikoklasse 4. 
Sonen virker å være godt kartlagt tidligere. I forbindelse med oversiktskartleggingen ble det utført enda 
en sondering i sonen, uten at dette ga grunnlag for innskrenkning av sonen. 

Det anbefales vanligvis at det utføres supplerende grunnundersøkelser for soner i de høyeste 
risikoklassene 4 og 5. I Sunnfjord er ingen nye soner kommet i risikoklasse 4 eller 5.  

Likeledes bør supplerende grunnundersøkelser også vurderes for soner i faregradsklasse "høy", som ikke 
er kommet i risikoklassene 4 og 5. Supplerende grunnundersøkelser anbefales for et par soner med lavere 
risikoklasser i det følgende. 

Alle kartlagte soner i Sunnfjord har "Lav" faregrad. Selv om faregraden er vurdert som lav i alle kartlagte 
løsne- og utløpsområder, kan konsekvensen være stor ved evt. skred (sykehus, skoler, kirke, boliger). Når 
faregraden er "lav", så kan den resulterende risikoklassen være uforholdsmessig lav. Selv om 
konsekvensklassen skulle være 3-"meget alvorlig" så kompenserer ikke den tilhørende lave faregraden 
opp for dette, og høyeste risikoklasse er 3. For disse sonene bør det vurderes om det skal gjennomføres 
nærmere risikoanalyser. 

I klasse 3 er det fire soner, 2423 Vievegen, 2424 Viebakkane, 2425 Falkenstein og 2489 Bruland, alle i 
tidligere Førde kommune. Alle disse sonene har kommet i konsekvensklasse 3, meget alvorlig. I noen av 
disse sonene er det er kritisk infrastruktur, og sonene bør dermed følges opp nærmere, selv om ikke 
risikoklassen alene taler for dette. 

Sone 2425 – Falkenstein er opprettet basert på borpunkt 14-19 som ligger relativt langt nede i skråningen. 
Det er også boret etter fjell- og energibrønner (GRANADA), og løsmassemektigheten varierer i 
kvikkleiresonen. Mektigheten av kvikkleire i boring 14-19 ser ut til å være betydelig, men basert på en del 
observerte bergobservasjoner i øst og nord kan det være grunnlag for å anta tynnere løsmassedekke og 
følgelig innskrenket sone. I denne sonen bor det en del mennesker, og det vil være nyttig med et borpunkt 
lengre opp i skråningen i boligfeltet. I utløpsområdet for sonen er bl.a. Førde Kyrkje, Førde Barneskule 
og Førde Ungdomsskule. Når det er utført geotekniske grunnundersøkelser i kun ett punkt, og når løsne- 
og utløpsområdet er såpass bebodd som det er, er det tilrådelig med supplerende undersøkelser lenger opp 
i skråningen for å evt. innskrenke sonen. 

Sone 2423 -Vievegen har en relativt stor utbredelse. Utbredelsen er konservativt angitt basert på et 
sparsommelig datagrunnlag. Som det framkommer av vedlegg 7-3 ligger sykehuset i utløpsområdet av 
sonen. Med tanke på den risikoen et kvikkleireskred i dette området utgjør, anbefales det at det utføres 
supplerende grunnundersøkelser, ikke minst for å bedre oversikten over utbredelsen av kvikkleirelaget. 
Dersom kvikkleiremektigheten fortsatt skulle vise seg å være stor (etter supplerende undersøkelser), bør 
det utføres en fullverdig soneutredning der det også utføres stabilitetsberegning (for å vurdere 
"robustheten" til kvikkleiresonen). 

Sone 2424 – Viebakken er også relativt stor, primært opprettet med bakgrunn i boring 14-12 og to prøver 
som har omrørt udrenert skjærfasthet like under 2,0 kPa. Leira er dermed definert som 
sprøbruddsmateriale, men det kan være bakgrunn for å innskrenke den tett-befolkede sonen en del dersom 
det utføres supplerende grunnundersøkelser her. 

Det foreligger ikke prøver/laboratorieforsøk for 2489 - Bruland, og det kan være mulig å innskrenke 
sonen betraktelig ved supplerende grunnundersøkelser. Grunnundersøkelser i nord viser mye siltig leire, 
men leira virker ikke å være nevneverdig kvikk (dog usikkert kun basert på totalsonderinger, alle med et 
fast topplag som gjør tolkning av eventuell kvikkleire dypere utfordrende). Det er rundt 30 boligenheter i 



 

sonen, og supplerende undersøkelser anbefales. Det er tegnet tre punkter i Figur 17 hvor NGI anbefaler å 
utføre grunnundersøkelser som kan bidra til å innskrenke/avkrefte sonen. 

 
Figur 17 Flybilde over sone 2489 – Bruland (flybilde hentet fra norgeibilder.no og fremstilt i 3D i ArcGIS Pro).  
Grunnundersøkelsen utført i sonen er markert og løsneområdet til sonen er markert med rødt. De blå punktene markerer 
hvor NGI anbefaler å utføre supplerende grunnundersøkelser. 

 

Behovet for supplerende undersøkelser skyldes at evalueringen som oftest er basert på lite informasjon 
om grunnforholdene. Hensikten med de supplerende undersøkelsene er å oppnå en best mulig 
bestemmelse av sikkerheten mot skred, samt å vurdere behovene for stabiliserende og/eller 
erosjonssikrende tiltak. 

Faregradsevaluering utført på grunnlag av mangelfull informasjon om grunnforholdene er gjerne noe 
konservativt/forsiktig antatt. Det vil si at sonen kan være angitt for stor (jfr. [4]), det kan være angitt sone 
hvor det ikke er reell fare for kvikkleireskred, eller faregraden kan være satt for høyt. Supplerende 
undersøkelser vil bedre grunnlaget for vurdering av disse forholdene og i beste fall innsnevre eller 
eliminere sonene. 

 

  



 

7 Plan- og byggesaksarbeider 
Det er foreslått 6 nye faresoner i Sunnfjord kommune, men det antas at kvikkleire også finnes i mindre 
lommer utenfor faresonene i de kartlagte områdene. Generelt kan utbygging i kvikkleireområder være en 
stor utfordring, idet det ofte må tas stilling til vanskelige stabilitetsforhold. For det første må stabiliteten 
for området analyseres dersom kvikkleire påtreffes. Dette gjøres for å vurdere hvorvidt det kan inntreffe 
naturlige skred av slikt omfang at utbyggingsområdet kan bli truet. Utbyggingsområdet må friskmeldes 
med hensyn til slike skred før utbygging kan påbegynnes, eventuelt på bakgrunn av forslag til 
stabiliserende tiltak hvis områdestabiliteten ikke er tilstrekkelig.  

Likeledes må det vurderes om byggevirksomheten i seg selv kan føre til at skred blir utløst, i byggefasen 
eller etter utbygging. Utbygging vil imidlertid ofte være mulig, men under forutsetning av at 
retningslinjer for slik utbygging blir fulgt. Ved all utbygging er Plan og Bygningsloven gjeldende. 

NVE har i samarbeid med det geotekniske fagmiljøet i Norge utarbeidet veileder til hjelp i arbeidet med 
plan- og byggesaker innenfor kvikkleire faresoner [3]. Veilederen er i prinsippet basert på at det stilles 
krav til geotekniske utredninger samt risiko- og sårbarhetsanalyse avhengig av byggeprosjektets 
tiltakskategori og kvikkleiresonens faregrad. I praksis stilles det i teknisk veileder til Plan og 
Bygningsloven, TEK17 [44], spesifikke krav til skråningsstabilitet, mens NVEs veileder 1/2019 [3] angir 
hvordan disse krav kan oppfylles. 

Viktig påminnelse 

Det kan finnes skredfarlige kvikkleireområder også utenfor de angitte faresonene. Faresonene er resultat 
av en oversiktskartlegging og er først og fremst ment for å lokalisere og klassifisere områder hvor det kan 
være fare for store kvikkleireskred. I areal og byggesaker vil aktsomhetsområder for kvikkleire generelt å 
være alle områder under marin grense, men for dette prosjektet er det utarbeidet aktsomhetskart i tillegg 
til faresonene. Det henvises spesielt til utarbeidede aktsomhetskart i kartvedlegg 8 for dette formål 
innenfor kartleggingsområdene. 

Det er derfor alltid nødvendig at forekomster av kvikkleire kartlegges og skredfare vurderes ved inngrep 
innenfor aktsomhetsområdene. Dersom kvikkleire blir påvist, skal fare for skred vurderes og eventuelt 
utredes [3], [44]. [3].  

  



 

8 Referanser 
 

[1]  NVE, «Minikonkurranse.Iht. rammeavtale for geotekniske og geologiske tjenester – 
kvikkleire. Oversiktskartlegging av områder med potensiell fare for skred i kvikkleire og 
andre sprøbruddmaterialer, saksnr. 201303108. Tilbudsgrunnlag. Stryn, Eid, Gloppen, 
Naustd,» NVE, Oslo, 2018. 

[2]  NVE, «NVE-veiledning nr 7-2014. Sikkerhet mot leirskred. Vurdering av områdestabilitet 
ved arealplanlegging og utbygging i områder med kvikkleire og andre jordarter med 
skråbruddegenskaper.,» NVE, Oslo, 2014. 

[3]  NVE, «NVE-veiledning nr 1-2019. Sikkerhet mot leirskred. Vurdering av områdestabilitet 
ved arealplanlegging og utbygging i områder med kvikkleire og andre jordarter med 
skråbruddegenskaper.,» Desember 2020. 

[4]  NGI, «Ekstern rapport nr. 9/2020: Oversiktskartlegging og klassifisering av faregrad, 
konsekvens og risiko for kvikkleireskred. Metodebeskrivelse utarbeidet av NGI, konsulent 
dok. nr. 20001008-02-TN revisjon 4 (revisjon 0 er datert 2001-08-31),» NVE, Oslo, 2020-
11-27. 

[5]  NVE, «NVE-rapport 14/2011: Plan for skredfarekartlegging.,» NVE, Oslo, 2011. 
[6]  NGI, «Kvikkleirekartlegging Sogn og Fjordane. Befaringsrapport, førstegangsbefaring 

Førde og Naustdal kommuner. Dok.nr. 20180186-04-R, rev. 1.,» NGI, Oslo, 2018. 
[7]  NGI, Kvikkleirekartlegging Sogn og Fjordane. Befaringsrapport, andregangsbefaring 

Førde og Naustdal kommuner. Dok.nr. 20180186-04-TN, Oslo: NGI, 2019.  
[8]  Romerike Grunnboring, «NVE Kvikkleirekartlegging, Førde og Naustdal kommune. 

Datarapport. Grunnundersøkelser. Prosjekt nr. 385-2019-IA. Rapport nr. 4 - Førde og 
Naustdal kommune. Rev. 1,» Romerike Grunnboring, 2019-10-16. 

[9]  NGU, «Mulighet for marin leire,» 11 August 2017. [Internett]. Available: 
https://www.ngu.no/emne/mulighet-marin-leire. [Funnet 5 Mars 2018]. 

[10]  A. R. Aa, Brigsdalsbreen 1318 II, kvartærgeologisk kart M 1:50 000, Norges geologiske 
undersøkelse, 1986.  

[11]  N. Rye, «FØRDE, kvartærgeologisk kart, M 1:50 000,» NGU, 1976. 
[12]  NVE, «NVE-Atlas,» NVE, 2018. [Internett]. Available: https://atlas.nve.no/. [Funnet 2017-

2018]. 
[13]  NGI, «Oversiktskartlegging av kvikkleire, Arendal og Grimstad. Befaringsrapport Grimstad 

kommune. 20160839-01-R.,» NGI, Oslo, 2017. 
[14]  NGI, «Oversiktskartlegging av kvikkleire, Arendal og Grimstad. Befaringsrapport Arendal 

kommune. 20160839-02-R.,» NGI, Oslo, 2017. 
[15]  NGU, «NADAG Nasjonal database for grunnundersøkelser,» NGU, 5 Mars 2017. 

[Internett]. Available: http://geo.ngu.no/kart/nadag/. [Funnet 2017-2018]. 
[16]  Multiconsult, «Geotekniske grunnundersøkingar, Indre Hornnesvika, Førde,» Multiconsult, 

2011. 
[17]  Multiconsult AS (tidl. AS Siv.Ing. O. Kjølseth), «Rapport over fundamenteringsforholdene 

ved Førde Posthus, rapportnr. G-2197.3,» Multiconsult AS, 1967. 
[18]  Statens Vegvesen, «Grunnundersøking. Vegstasjon og Bilkontrollbygg i Førde. Rapportnr. 

G 1082-1,» Statens Vegvesen, Førde, 1975. 



 

[19]  Geovest-Haugland AS, «Sogn og Fjordane Fylkeskommune. Ungdomspsykiatrisk avdeling 
ved SSSF. Grunnundersøkelse - Fundamentering. Rapportnr. 2002.006-1,» Geovest-
Haugland AS, 2002. 

[20]  Geovest-Haugland AS, «Prosjektnr. 99022 - Høgskolen i Sogn og Fjordane, Førde. 
Geotekniske undersøkelser. Rapportnr. 2001.162-1,» Geovest-Haugland AS, 2001. 

[21]  Geovest-Haugland AS (tidl. Siv.Ing. Ottar Kummeneje), «Sykepleierskolen for Sogn of 
Fjordane, Førde, rapportnr. 1567-9,» Geovest-Haugland AS, 1977. 

[22]  Noteby AS, «Badeanlegg og småbåthamn i sentrum. Botnprofilering. Grunnundersøking. 
Utfylling stabilitet. Rapportnr. 36956-1,» Noteby AS, 1992. 

[23]  Noteby AS, «Servicebygg, Førde. Grunnundersøkelser og geoteknisk vurdering,» Noteby 
AS, 1982. 

[24]  Noteby AS, «Montørstasjon, Førde. Grunnundersøkelser,» Noteby AS, 1983. 
[25]  Noteby AS, «Vestlandsbanken, Førde. Hafstadvegen 31, Førde. Grunnundersøkelser, 

datarapport,» Noteby AS, 1987. 
[26]  Noteby AS, «Utbygging, Leirstad, Supplerende grunnundersøkelser og geoteknisk 

vurdering,» Noteby AS, 1987. 
[27]  Noteby AS, «Førde Yrkesskule, Grunnundersøkingar og Fundamentering,» Noteby, 1991. 
[28]  Noteby AS, «Førde kommune, Bru over Jølstra Hafstad i Førde,» Noteby AS, 1998. 
[29]  Multiconsult, «Forretningsbygg Førde, grunnundersøkelser, fundamentering,» Multiconsult, 

2005. 
[30]  Multconsult, «Førdefjorden, grunnundersøkingar,» Mulitconsult, 2013. 
[31]  Multiconsult, «Indre Øyrane områderegulering, Grunnundersøkingar - datarapport,» 

Multiconsult, 2016. 
[32]  Geovest-Haugland, «Vietun, Førde. Suppl. Grunnundersøkelser, stabilitet og setning øvre 

delområde, rapportnr. 2006.110-2,» Geovest-Haugland, Molde, 2006. 
[33]  Sweco på oppdrag fra SVV , «E39 Langeland-Moskog, Kommunedelplan, delrapport 

geoteknikk. Rapportnummer 9774001-13, revisjon 2 datert 01.12.2012,» 06.07.2012. 
[34]  NGU, «Granada - Nasjonal grunnvannsdatabase,» NGU, [Internett]. Available: 

http://geo.ngu.no/kart/granada_mobil/. 
[35]  NIFS, «Naturfareprosjektet Delprosjekt 6 Kvikkleire. Skredfarekartlegging i strandsonen - 

videreføring. Rapportnr. 27/2014.,» NVE, SVV og Jernbaneverket, Oslo, 2013. 
[36]  NIFS, «Naturfareprosjektet Delprosjekt 6 Kvikkleire. Metode for vurdering av løsne- og 

utløpsområder for områdeskred. NIFS-rapport 14/2016,» NVE, SVV og Jernbaneverket, 
Oslo, 2016. 

[37]  SVV, «Geoteknikk. fv.481 Angedalsvegen, Førdepakken tiltak 15 og 19. Geoteknisk rapport 
for reguleringsplan. Dokumentnummer 30208-GEOT-2,» 2019-01-07. 

[38]  NVE, «NVE Temakart for kvikkleire,» [Internett]. Available: 
https://temakart.nve.no/tema/kvikkleire. [Funnet 2022]. 

[39]  NGI, «Kvikkleire aktsomhetskart - Vestlandet, område C. Drøfting av metodikk for 
aktsomhetskartlegging av kvikkleireskred. Dok.nr. 20200123-01-TN,» 2021-03-13. 

[40]  Multiconsult, Regional kartlegging av kvikkleire, Vestlandet. Uavhengig kontroll område C. 
Dokumentkode 10203549-RIG-RAP-013_rev01, 2021-12-15.  

[41]  Vegvesen, «Norsk Vegdatabase, trafikkmengde,» Statens vegvesen, 2018. [Internett]. 
Available: https://www.vegvesen.no/vegkart/vegkart/. [Funnet 5 Mars 2018]. 



 

[42]  NVE, «NVE Atlas nettanlegg, kart,» NVE, 2010. [Internett]. Available: 
http://gis3.nve.no/link/?link=nettanlegg. [Funnet 5 Mars 2018]. 

[43]  Norconsult, «Statens Vegvesen. Rv5 Erdal-Naustdal. Prosjektnummer B11841 (lagt inn i 
NADAG 09.03.2021, men fikk ikke lastet ned selve rapporten).». 

[44]  DIBK, «Byggteknisk forskrift med veiledning (TEK17).,» Bygg og anlegg, Oslo, 2017. 
[45]  Norges Geologiske Undersøkelse, «Løsmasser,» [Internett]. Available: 

http://geo.ngu.no/kart/losmasse/. 
[46]  A. R. Aa, Breim, kvartærgeologisk kart 1318 III M 1:50 000 med beskrivelse., Norges 

geologiske undersøkelse, 2008.  
[47]  NVE, Minikonkurranse.Iht. rammeavtale for geotekniske og geologiske tjenester – 

kvikkleire. Oversiktskartlegging av områder med potensiell fare for skred i kvikkleire og 
andre sprøbruddmaterialer, saksnr. 201303108. Tilbudsgrunnlag. Stryn, Eid, Gloppen, 
Naustd, Oslo: NVE, 2018.  

[48]  Standard Norge, «NS 8015:1988 Geoteknisk prøving - Laboratoriemetoder - Bestemmelser 
av udrenert skjærstyrke ved konusprøving,» 1988. 

[49]  Standard Norge, «NS-EN ISO 17892-6:2017 Geotekniske felt- og laboratorieundersøkelser. 
Laboratorieprøving av jord. Del 6: Konusprøving,» 2017. 

 

 

 



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

400

600

Jonstadstølen

20
0

609

762

Ervika

Øygarden

Fauske

Frammarsvik

Fengestad

400

200

600

600

K v a m s h e s t e n

Kvamme

Bygstad

600 400

5691

5693

5694

740

747

766

Storevatnet
B o l t e h e i a

Ramsdal

Hove

Solheim

Horstad

Hukset

Åmot

Indrekvam

Ospehaugen

Kalland

tunnelen
N
austdals-

400

4
00

400

400

400

400

20

0

200

200

200

20

0

600

600

600

600

600

600

609

609

5691
5692

5

E39

853

Bekkje-

v a r d e n

S o l h e i m s d a l e n

S u n n f j o r d

F a u s k e -

Ulltangen

Kringla

Naustdals-

stølane

Naustdal

Liabøen

Sæla

Jonstad

Kråkeneset

Kletten

Åse

Furevika

Hukset

Espe

Kloppstad

Kvamme

Erdalen

Hornnes

Øydbost

Førde

40

0

40
0

40
0

400

400

400

600

57

5682

E39

343

706

586

vatnet

vatnet

vatnet

vatnet
Gjøset-

lands-

Lange- Digrenes-

Hjelmeland

Solheim

Bringeland

Langeland

Førde

lufthamn

Bringeland

60
0

600

60
0

400

400

800

80
0

10
00

Stehogestølane

Espeland

Fimland

400

40
0

40
0

200

20

0

20
0

60
0

60
0

600

60
0600

800

80
0

800

600

601

601

5684

5684

E39

E39

709

826

946

1067

863

Jølstra

An
ga

vatnet

Trodals-

F ø r d s n i p a

S t e i n h e i a

B l å f j e l l e t

f j e l l e t

V i a -

K r u n e n e

H ø g e h e i a

Via

stølen

Hafstad

Klepps-

Ramstad

Tevra

Tjørnaland

Kvia

Kvamme

Kvålsstølen

Kvål

Lia

Eikås

Grimeland

Indrebø

Angedal

80
0

600

600

600

40
0

400

200

200

200

5682

E39
Mo-

vatnet

Jø
lst
ra

Åsvatnet

e g g a

R a b b -

Bruland

Masdalen

Sunde

Lia

Kinna

Moskog

Byrkjefloten

Mo

Åsen

Grimsbøen

$

$

%

$
$

%

$ %

$
$

%

C4-1

C4-2

C4-3

C4-4

C4-5

C4-6

±

0 100005000 m
31.01.2022

Kartvedlegg 1
Kartleggingsområde C4

Oversiktskart

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:72 449

Utførte grunnundersøkelser

Aktsomhetskart kvikkleireskred

Kvikkleiresoner

Kartleggingsområde

Tegnforklaring



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

424

Solheims-

stølane

2
00

399

Skeisgrova

Vollagrova

Jonstad

Skei

Bjørndalen

400

Solheimsvatnet

Furehaugen Lunden

40

0

400

20
0

200

20
0

Na
uste

dale
n

R
am

sd
al
sh
ei
ve
ge
n

Indrekvamsvegen

In
dr
ek
va
m
sv
eg
en

126

530

109

Horstadvatnet

Træ
la

N
au
st
a

R i s t a l i a

R u n d h a u g e n

Hovskletten

Bakkestølen

Hove

Reiakvam

Solheim

Horstad

Kvamme

Træla

200

200

200

Åsedalsvegen

301

206

166

276

H o l t a n e

Å s e d a l e n

V e t e n

H o l t e n

Veien

Grimset

Hukset

Åse

Byrkjelia

200

244

Smådal

Øvre Kalland

20
0

20
0

600

40
0

N
austedalen

727

Kvernhusgrova

R j u p e s k a r e t

Ø r n e k l u m p e n

Solåsen

Bakken

Fletene

Indrekvam

Stuhaugen

Kleppe

Stigakvia

Rognebakken

Indrekvamsstølen

Rognebakkstølen

400

400

600

20
0

Å
sedalsvegen

653638

Lonefossen

B y r k j e l i f j e l l e t

D u n k e n

½½

½½½½½½
½½
½½½½½½½½

½½½½
½½½½½½ ½½

½½½½

½½

½½
½½½½

½½

½½

½½

½½
½½½½

½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½½½½½

½½
½½

½½½½
½½½½½½½½

½½ ½½½½½½
½½ ½½½½½½½½½½½½
½½½½

½½
½½½½

½½
½½

½½

½½½½½½½½

½½ ½½½½½½

½½½½½½

½½½½

½½½½½½ ½½
½½ ½½½½

½½
½½

½½½½½½½½

½½
½½½½½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½½½
½½

½½½½½½

½½

50

90

90
81

50

90

20

50

90

81

90

90

90

90

90

41

11

130

11

90

90

11

90

41

11

12

11

11

90

90

8111

81

11

20

11

15

15

130

90

11

90

12

20
81

20 20

12

12

12

12

90

90

50

90

90

81

130

12-5

12-6

12-4

Tegnforklaring
Kartlegginsområde

Kvikkleiresoner omriss

Marin grense (linje)

½½ Berg

Løsmasser
12 - Morenemateriale, usammenhengende eller tynt dekke over
berggrunnen

11 - Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

15 - Randmorene/randmorenebelte

50 - Elve- og bekkeavsetning (Fluvial avsetning)

20 - Breelvavsetning (Glasifluvial avsetning)

41 - Hav- og fjordavsetning, sammenhengende dekke, ofte med stor
mektighet

130 - Bart fjell

90 - Torv og myr (Organisk materiale)

81 - Skredmateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

±

0 1000500 m
04.03.2022

Kartvedlegg 2-1
Kartleggingsområde C4

Løsmassekart

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Utført grunnundersøkelseW



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

699

400

400

400

600

200

Fjord
aveg

en

688

323

Bakkeelva

Bærelva

V i n d k j e g l a

S t ø l s d a l e n

Kringla

Sæla

Naustdalsstølane

Varlia

Mallasvika

600

400 2
00

726

S k e i s k n a u s e n
R

i s t a l i a

K l e t t e n

Skeisstølen

Vegastølen

400

200

20
0

200

200

N
au
st
da
ls
ve
ge
n

Na
us

tda
lsv
eg
en

Fjorda
veg

en

269

560

622

Naustdalsfossen

Skeisgrova

Vollagrova

L i a f j e l l e t

J o n s t a d l i a

K l e t t e n

Naustdalslia

Naustdal

Gamlestølen

Jonstad

Kletten

Skei

Bjørndalen

200

Naustdalsvegen

32

Strileverpet

Indre

Na
uste

dale
n

109

R u n d h a u g e n

Hovskletten Hove

200

206

166

H o l t a n e

Å s e d a l e n

Veien

Grimset

Hukset

Helgås

200

Skredvika

Fureneset

½½½½½½
½½
½½½½½½½½

½½½½
½½½½½½ ½½

½½½½

½½
½½½½½½
½½½½ ½½½½½½½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½
½½½½

½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½½½
½½
½½½½
½½

½½
½½½½

½½
½½½½
½½
½½
½½
½½
½½½½
½½
½½
½½½½
½½
½½

½½½½½½½½
½½

½½
½½
½½
½½

½½
½½
½½
½½ ½½½½

½½
½½½½
½½
½½
½½½½

½½

½½
½½

½½½½½½½½½½½½

½½

½½
½½

½½½½½½½½

½½
½½½½
½½

½½½½½½
½½

½½
½½½½

½½

½½

½½

½½
½½½½

½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½½½½½

½½
½½

½½½½
½½½½½½½½

½½ ½½½½½½
½½ ½½½½½½½½½½½½
½½½½

½½
½½½½

½½
½½

½½

½½½½½½½½

½½ ½½½½½½

½½½½½½

½½½½

½½½½½½ ½½
½½ ½½½½

½½
½½

½½½½½½

½½½½

½½

½½

½½

½½
50

12

41

90 90

130

130

130

90

11

11

90

11

41

41

11

12

70

90

90

12

12

12

130

50

11

12

20

12

12

90

12

12

130

41

90

90

90

90

90

50

90

Jaravegen

12-1

12-2

12-3

12-4

Tegnforklaring
Kartlegginsområde

Kvikkleiresoner omriss

Marin grense (linje)

½½ Berg

Løsmasser
12 - Morenemateriale, usammenhengende eller tynt dekke over
berggrunnen

11 - Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

50 - Elve- og bekkeavsetning (Fluvial avsetning)

20 - Breelvavsetning (Glasifluvial avsetning)

41 - Hav- og fjordavsetning, sammenhengende dekke, ofte med stor
mektighet

70 - Forvitringsmateriale, ikke inndelt etter mektighet

130 - Bart fjell

90 - Torv og myr (Organisk materiale)

±

0 1000500 m
04.03.2022

Kartvedlegg 2-2
Kartleggingsområde C4

Løsmassekart

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Utført grunnundersøkelseW



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

Naustdalsvegen

Furevika

Nedre

Kloppstad

Roteneset

Rotenesbakken
Fureneset

Kvineset

Stranda

200

20
0

2
00

N
au
st
da
ls
ve
ge

n

461

196

Ulltange-

tjørna

U l l t a n g e h e i a

S l o k e d a l e n

L ø k i n g s f j e l l

Ulltangestølen

Hamnen

Ulltangen

Indre

Kyrkjeteigen

Kyrkjebø

Nesbø

Ytre

Gravdalen

Ulltangneset

Stranda

Skjeret

373

Y
t r

e

G
r a

v
d

a
l s

g
i l

e
t

G
r

a
v

d
a

l s
g

i l
e

t

200

200

400

400

400

600

600

60

0

Naustdalsvegen

456

447

613

Løypingelva

Erdalen

Kloppstadstølen

Kvinesstølen

Fossen

Rotenesstølen

Kleivane

Fossastølen

200

200

20
0

200

400

400

400

600

N
au
st
da
ls
ve
ge
n

N
a ustdalsv egen

521

545

566

444

Erdøla

S k e i s t ø l e n

S t o r e f j e l l e t

Å s e n

S t o r e b o t n f j e l l e t

K l u m p e n

Hornnesvika

Hornnes

Hornnesstølen

Erdalsdalen

Botnatunet

Bjørnsnestunnelen

Smedneset

102

K v e r n b e r g e t
Hundvedbakken

663

F o s s a h o l t e n

20
0

731

½½

½½½½½½
½½ ½½½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½

½½

½½ ½½

½½½½½½½½½½

½½½½
½½
½½
½½½½
½½½½

½½

½½

½½½½

½½

½½½½½½½½½½½½½½½½½½
½½½½

½½½½½½½½½½
½½½½½½½½½½½½½½½½½½ ½½½½½½

½½½½
½½½½½½½½½½½½

½½½½
½½½½½½

½½½½
½½½½

½½½½
½½ ½½

½½

½½
½½

½½½½
½½

½½
½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½½½
½½

½½½½½½
½½½½ ½½

½½

½½½½

½½

½½
½½
½½½½½½½½½½½½

½½

½½
½½
½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½
½½

$

43

43 41

90

130

130

50

50

50

81

90

11

11

50

90

90

12

11

11

41

15

11

11

90

130

50

11

11

81

81

120

11

11

90

90

12

20

90

81130

90

90

11

130

11

90

90

11

81

12

12

12

20

50

90

41

13-1

13-2

14-1

Tegnforklaring
Kartlegginsområde

Kvikkleiresoner omriss

Marin grense (linje)

½½ Berg

Løsmasser
12 - Morenemateriale, usammenhengende eller tynt dekke over
berggrunnen

11 - Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

15 - Randmorene/randmorenebelte

50 - Elve- og bekkeavsetning (Fluvial avsetning)

20 - Breelvavsetning (Glasifluvial avsetning)

43 - Hav- og fjordavsetning og strandavsetning, usammenhengende
eller tynt dekke over berggrunnen

41 - Hav- og fjordavsetning, sammenhengende dekke, ofte med stor
mektighet

130 - Bart fjell

90 - Torv og myr (Organisk materiale)

120 - Fyllmasse (antropogent materiale)

81 - Skredmateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

±

0 1000500 m
04.03.2022

Kartvedlegg 2-3
Kartleggingsområde C4

Løsmassekart

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Utført grunnundersøkelseW



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

Gravdalen

G r a v d a l s -

400

N
a ustdalsv egen

S k e i s t ø l e n

400

200

200

200

200

Fjellvegen

Steinavegen

Angedalsvegen

60

582

102

Førde

Sa
ge
lva

K v e r n b e r g e t

H o l t e n

Slåtte-

bakkane
Hallbrend

Flatene

Nytun

Hundvedbakken

Skei

Førde

Øyrane

400

40
0

600

60
0

284

570

706

481

Bekkjevatnet

T j u v e h o l t e n

H a f s t a d f j e l l e t

Langeneset

200

400

400501

Legene

400

200

200

Brulandsvegen

Hafstadvegen

Tefreve
gen

Vi
ev
eg
en

Angedals
vegen

Jølstra

L y h o l t e n

V i a å s e n

Hafstad

Øyane

Slåttene

Via

Bergstad

40
0

200 K l e t t e nBruland

½½

½½½½½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½½½½½
½½½½

½½½½½½
½½

½½
½½½½

½½½½ ½½ ½½½½

½½½½

½½½½

½½½½
½½

½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½
½½
½½

½½

½½½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½

½½

½½ ½½

½½
½½ ½½ ½½½½

½½½½

½½ ½½
½½
½½½½½½½½

½½
½½

½½

½½½½

½½½½½½½½

½½
½½½½
½½

½½½½

½½½½
½½

½½½½½½½½
½½½½

½½½½
½½

½½
½½½½

½½½½

½½

½½

½½½½

½½

½½½½½½½½
½½½½

½½
½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½½½½½

½½½½½½
½½

½½½½½½
½½½½
½½

½½½½
½½

½½½½
½½

½½

½½½½½½½½ ½½
½½

½½½½

½½½½½½½½
½½
½½

½½

½½
½½½½
½½

½½
½½½½

½½

½½½½½½
½½

½½½½
½½½½
½½½½
½½

½½
½½
½½
½½

½½

½½
½½½½

½½½½
½½

½½½½½½
½½½½½½½½

½½½½

½½
½½

½½

½½½½½½½½
½½
½½

½½½½
½½
½½
½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½½½½½½½½½

½½ ½½½½

½½
½½½½

½½
½½

½½
½½
½½
½½

½½½½½½
½½½½½½½½½½½½½½½½½½½½
½½½½½½

½½½½
½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½
½½½½

½½

½½½½½½½½
½½ ½½ ½½½½

½½
½½½½ ½½

½½
½½½½ ½½½½½½

½½½½½½½½

½½

½½

½½½½
½½½½

½½½½
½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½½½
½½½½½½½½½½½½

½½½½
½½½½½½

½½½½
½½½½

½½½½
½½ ½½

½½

½½

½½
½½

½½½½
½½

½½
½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½ ½½

½½

½½
½½½½½½

½½ ½½

$
%

$

$

%

$

%

$

$

11

11

11

43

41

20

20

20

20

81

50

11

50

12

130

11

20

120

12

12

90

90

20

12

90

90

20

41

12

90

12

41

Tefre

Falkenstein

Viebakkane

Vievegen

Bruland

Smestad

14-614-4

14-1014-19

14-17
14-11

14-5

14-3

14-18

14-2

14-12

14-14

14-13

14-101

Tegnforklaring
Kartlegginsområde

Kvikkleiresoner omriss

Marin grense (linje)

½½ Berg

Løsmasser
12 - Morenemateriale, usammenhengende eller tynt dekke over
berggrunnen

11 - Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

50 - Elve- og bekkeavsetning (Fluvial avsetning)

20 - Breelvavsetning (Glasifluvial avsetning)

43 - Hav- og fjordavsetning og strandavsetning, usammenhengende
eller tynt dekke over berggrunnen

41 - Hav- og fjordavsetning, sammenhengende dekke, ofte med stor
mektighet

130 - Bart fjell

90 - Torv og myr (Organisk materiale)

120 - Fyllmasse (antropogent materiale)

81 - Skredmateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

±

0 1000500 m
04.03.2022

Kartvedlegg 2-4
Kartleggingsområde C4

Løsmassekart

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Utført grunnundersøkelseW



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

444

S k e i s t ø l e n

Angedalsvegen

60

Skei

200

400

400

600

60
0

600

800

501

731
863

S k j e m m e d a l e n

F ø r d s n i p a

Legene

Bergstadstølen

Slåttestølen

Hjellestølen

400

200

200

20
0

Brulandsvegen

Hafstadvegen

Tefreve
gen

Vi
ev
eg
en

Angedals
vegen

Jølstra

L y h o l t e n

V i a å s e n

L i t l e f j e l l e t

Hafstad

Øyane

Slåttene

Via

Bergstad

Tevra

Løland

Hjelle

20

0

20
0

200

40
0

600

Ang
eda

lsve
ge
n

Grim
elan

dsveg
en

189

251

Anga
A n g e d a l e

n Ramstad

Kvamsås

Kvamsstad

Instebøen

400

40

0

400

400

600

600

20
0

Te
fre
ve
ge
n

Tefre
vegen

709

673

Kvamsfossen

G
ilgrova

L a n g e m y r a

V i a f j e l l e t

T e v r a f j e l l e t g
i l e

t

F
l u

g
e

d
a

l s
-

n a p p e n

S t o r e -

Kvamme

Flugedalen

½½½½½½½½
½½½½

½½½½½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½½½ ½½ ½½½½

½½

½½
½½
½½

½½

½½½½

½½½½

½½½½

½½ ½½
½½
½½½½½½½½

½½
½½

½½

½½½½

½½½½½½½½

½½
½½½½
½½

½½½½

½½½½
½½

½½½½½½½½
½½½½

½½½½
½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½½½½½
½½½½

½½
½½½½
½½

½½

½½

½½½½½½½½
½½½½

½½
½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½½½½½

½½
½½

½½½½ ½½
½½

½½ ½½½½
½½½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½½½½½½½ ½½½½

½½
½½½½½½

½½½½
½½

½½½½
½½
½½½½

½½½½
½½

½½

½½½½½½½½ ½½
½½

½½½½

½½½½½½½½
½½
½½

½½

½½
½½½½
½½

½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½
½½½½½½½½

½½

½½

½½½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½

½½
½½½½½½

½½ ½½

$
%

$

$

%

$

%

$

$

20

20

20

81

12

90

90

90

50

11

90

90

90

130

90

90

11

11

90

90

81

11

12

81

81

90

20

130

20

41

90

90

50

12

12

12

90

12

41

81

Tefre

Falkenstein

Viebakkane

Vievegen

Smestad

14-6 14-7

14-8

14-9

14-4

14-1014-19

14-11

14-5

14-12

14-101

Tegnforklaring
Kartlegginsområde

Kvikkleiresoner omriss

Marin grense (linje)

½½ Berg

Løsmasser
12 - Morenemateriale, usammenhengende eller tynt dekke over
berggrunnen

11 - Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

50 - Elve- og bekkeavsetning (Fluvial avsetning)

20 - Breelvavsetning (Glasifluvial avsetning)

41 - Hav- og fjordavsetning, sammenhengende dekke, ofte med stor
mektighet

130 - Bart fjell

90 - Torv og myr (Organisk materiale)

81 - Skredmateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

±

0 1000500 m
04.03.2022

Kartvedlegg 2-5
Kartleggingsområde C4

Løsmassekart

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Utført grunnundersøkelseW



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

400

200

200

200

292

100

308

164

Kolltjørna

K l e t t e nBruland

Berget

600

400

400

2 00

Sundsdalen

Sundsda
len

380

471

Fl
at
eg
ro
va

S unds -

d a l e
n

Masdalen

Skogstad

Ullebost

Åsen

Betnene

Myrane

400

200

200

200

200

Jø
lst
ra
ve
ge
n

Brulandsvegen

38

396

178

247

Bergavatnet

Sa
ge
lva

Movatnet

S o l h e i m s f j e l l e t

L i a f j e l l e t

Hagen

Sunde

Farsundet

Flatjord

Solheim

Hellerskvia

Kusslia

Oppheim

Kinna-

Lia

neset

Mofletene

Revsneset

Movika

600

40
0

40
0

400

400

40
0

20
0

373

664

422

658

Lomsvatnet

G
ilelva

N o r d d y t t i n g e n

F l e t e h o l t e n

Vårstølen

Revsdalen

Kinna

Byrkjefloten

90

Ytråsane

Moøyra

40
0

40
0

½½

½½
½½½½½½

½½½½
½½

½½½½

½½½½
½½

½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½½½½½½½
½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½
½½½½½½

½½

½½ ½½½½
½½
½½

½½
½½½½½½½½½½

%

130

90

90

90

90

90

90

20

90

90

11

11

90

50

90

90

90

90

90

90

11

90

90

90

30

90

90

90

81

41

90

90

90

90

90

90

90

50

90

90

90

90

90

12

12

12

90

90 90

90

90

90

90

90

90

50

90

90

90

90

130

12

12

12

90

90

90

90

50

90

90

11

90

20

90
90

11

20

12

12

Bruland

14-15

14-16

14-14

14-13

Tegnforklaring
Kartlegginsområde

Kvikkleiresoner omriss

Marin grense (linje)

½½ Berg

Løsmasser
12 - Morenemateriale, usammenhengende eller tynt dekke over
berggrunnen

11 - Morenemateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

50 - Elve- og bekkeavsetning (Fluvial avsetning)

30 - Bresjø-/eller brekammeravsetning (Glasilakustrin avsetning)

20 - Breelvavsetning (Glasifluvial avsetning)

41 - Hav- og fjordavsetning, sammenhengende dekke, ofte med stor
mektighet

130 - Bart fjell

90 - Torv og myr (Organisk materiale)

81 - Skredmateriale, sammenhengende dekke, stedvis med stor
mektighet

±

0 1000500 m
04.03.2022

Kartvedlegg 2-6
Kartleggingsområde C4

Løsmassekart

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Utført grunnundersøkelseW



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

424

Solheims-

stølane

2
00

399

Skeisgrova

Vollagrova

Skei

Jonstad

Bjørndalen

400

Solheimsvatnet

Furehaugen Lunden

40

0

400

20
0

200

20
0

Na
uste

dale
n

R
am

sd
al
sh
ei
ve
ge
n

Indrekvamsvegen

In
dr
ek
va
m
sv
eg
en

126

530

109

Horstadvatnet

Træ
la

N
au
st
a

R i s t a l i a

R u n d h a u g e n

Hovskletten

Bakkestølen

Hove

Reiakvam

Solheim

Horstad

Kvamme

Træla

200

200

200

Åsedalsvegen

301

206

166

276

H o l t a n e

Å s e d a l e n

V e t e n

H o l t e n

Veien

Grimset

Hukset

Åse

Byrkjelia

200

244

Smådal

Øvre Kalland

20
0

20
0

600

40
0

N
austedalen

727

Kvernhusgrova

R j u p e s k a r e t

Ø r n e k l u m p e n

Solåsen

Bakken

Fletene

Indrekvam

Stuhaugen

Kleppe

Stigakvia

Rognebakken

Indrekvamsstølen

Rognebakkstølen

400

400

600

20
0

Å
sedalsvegen

653638

Lonefossen

B y r k j e l i f j e l l e t

D u n k e n

12-5

12-6

12-4

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 3-1
Kartleggingsområde C4

Grunnundersøkelser

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-08-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY
DreietrykksonderingU

PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

GH = Geovest-Haugland
MUL = Multiconsult
NOR = Norconsult AS
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Antatt kvikkleire

Ikke tolket

Kvikkleiresoner



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

699

400

400

400

600

200

Fjord
aveg

en

688

323

Bakkeelva

Bærelva

V i n d k j e g l a

S t ø l s d a l e n

Kringla

Sæla

Naustdalsstølane

Varlia

Mallasvika

600

400 2
00

726

S k e i s k n a u s e n
R

i s t a l i a

K l e t t e n

Skeisstølen

Vegastølen

400

200

20
0

200

200

N
au
st
da
ls
ve
ge
n

Na
us

tda
lsv
eg
en

Fjorda
veg

en

269

560

622

Naustdalsfossen

Skeisgrova

Vollagrova

L i a f j e l l e t

J o n s t a d l i a

K l e t t e n

Skei

Naustdalslia

Naustdal

Gamlestølen

Jonstad

Kletten

Bjørndalen

200

Naustdalsvegen

32

Strileverpet

Indre

Na
uste

dale
n

109

R u n d h a u g e n

Hovskletten Hove

200

206

166

H o l t a n e

Å s e d a l e n

Veien

Grimset

Hukset

Helgås

200

Skredvika

Fureneset

NOT-R-36956-1

12-1

12-2

12-3

12-4

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 3-2
Kartleggingsområde C4

Grunnundersøkelser

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-08-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY
DreietrykksonderingU

PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

GH = Geovest-Haugland
MUL = Multiconsult
NOR = Norconsult AS
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Antatt kvikkleire

Ikke tolket

Kvikkleiresoner



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

Naustdalsvegen

Furevika

Nedre

Kloppstad

Roteneset

Rotenesbakken
Fureneset

Kvineset

Stranda

200

20
0

2
00

N
au
st
da
ls
ve
ge

n

461

196

Ulltange-

tjørna

U l l t a n g e h e i a

S l o k e d a l e n

L ø k i n g s f j e l l

Ulltangestølen

Hamnen

Ulltangen

Indre

Kyrkjeteigen

Kyrkjebø

Nesbø

Ytre

Gravdalen

Ulltangneset

Stranda

Skjeret

373

Y
t r

e

G
r a

v
d

a
l s

g
i l

e
t

G
r

a
v

d
a

l s
g

i l
e

t

200

200

400

400

400

600

600

60

0

Naustdalsvegen

456

447

613

Løypingelva

Erdalen

Kloppstadstølen

Kvinesstølen

Fossen

Rotenesstølen

Kleivane

Fossastølen

200

200

20
0

200

400

400

400

600

N
au
st
da
ls
ve
ge
n

N
a ustdalsv egen

521

545

566

444

Erdøla

S k e i s t ø l e n

S t o r e f j e l l e t

Å s e n

S t o r e b o t n f j e l l e t

K l u m p e n

Hornnesvika

Hornnes

Hornnesstølen

Erdalsdalen

Botnatunet

Bjørnsnestunnelen

Smedneset

102

K v e r n b e r g e t
Hundvedbakken

663

F o s s a h o l t e n

20
0

731

$

MUL-R-613413-1

MUL-R-614903-RIG-RAP-001

13-1

13-2

14-1

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 3-3
Kartleggingsområde C4

Grunnundersøkelser

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-08-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY
DreietrykksonderingU

PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

GH = Geovest-Haugland
MUL = Multiconsult
NOR = Norconsult AS
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Antatt kvikkleire

Ikke tolket

Kvikkleiresoner



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

Gravdalen

G r a v d a l s -

400

N
a ustdalsv egen

S k e i s t ø l e n

400

200

200

200

200

Fjellvegen

Steinavegen

Angedalsvegen

60

582

102

Førde

Sa
ge
lva

K v e r n b e r g e t

H o l t e n

Slåtte-

bakkane
Hallbrend

Flatene

Nytun

Hundvedbakken

Skei

Førde

Øyrane

400

40
0

600

60
0

284

570

706

481

Bekkjevatnet

T j u v e h o l t e n

H a f s t a d f j e l l e t

Langeneset

200

400

400501

Legene

400

200

200

Brulandsvegen

Hafstadvegen

Vi
ev
eg
en

Angedals
vegen

Anga

Jø
lst
ra

L y h o l t e n

V i a å s e n

Hafstad

Øyane

Slåttene

Via

Bergstad

40
0

200 K l e t t e nBruland

$
%

$

$

%

$

%

$

$

MUL-R-613413-1

MUL
(SOK)-R-G-2197.3

SVV-R-G 1082

GH-R-2002.006-1

GH-R-2001.162-1

GH (SOKu)-R-1567.9

NOT-R-12418-1

NOT-R-12458-1

NOT-R-36142-1

NOT-R-36199-1

NOT-R-36853-1

NOT-R-52269-1

MUL-R-610758-1

MUL-R-614903-RIG-RAP-001

MUL-R-616602-RIG-RAP-001

GH-R-2006.110-2

SVV-R-199937-13

14-614-4

14-10

14-19

14-17

14-11

14-5

14-3

14-18

14-2

14-12

14-14

14-13

14-101

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 3-4
Kartleggingsområde C4

Grunnundersøkelser

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-08-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY
DreietrykksonderingU

PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

GH = Geovest-Haugland
MUL = Multiconsult
NOR = Norconsult AS
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Antatt kvikkleire

Ikke tolket

Kvikkleiresoner



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

444

S k e i s t ø l e n

Angedalsvegen

60

Skei

200

400

400

600

60
0

600

800

501

731
863

S k j e m m e d a l e n

F ø r d s n i p a

Legene

Bergstadstølen

Slåttestølen

Hjellestølen

400

200

200

20
0

Brulandsvegen

Hafstadvegen

Vi
ev
eg
en

Angedals
vegen

Anga

Jø
lst
ra

L y h o l t e n

V i a å s e n

L i t l e f j e l l e t

Hafstad

Øyane

Slåttene

Via

Bergstad

Tevra

Løland

Hjelle

20

0

20
0

200

40
0

600

Ang
eda

lsve
ge
n

Grim
elan

dsveg
en

189

251

A n g e d a l e
n Ramstad

Kvamsås

Kvamsstad

Instebøen

400

40

0

400

400

600

600

20
0

Te
fre
ve
ge
n

Tefre
vegen

709

673

Kvamsfossen

G
ilgrova

L a n g e m y r a

V i a f j e l l e t

T e v r a f j e l l e t g
i l e

t

F
l u

g
e

d
a

l s
-

n a p p e n

S t o r e -

Kvamme

Flugedalen

$
%

$

$

%

$

%

$

$

SVV-R-G 1082

GH-R-2002.006-1

GH-R-2001.162-1

GH (SOKu)-R-1567.9

NOT-R-12458-1

NOT-R-36199-1

GH-R-2006.110-2

SVV-R-199937-13

14-6
14-7

14-8

14-9

14-4

14-10

14-11

14-5

14-12

14-101

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 3-5
Kartleggingsområde C4

Grunnundersøkelser

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-08-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY
DreietrykksonderingU

PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

GH = Geovest-Haugland
MUL = Multiconsult
NOR = Norconsult AS
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Antatt kvikkleire

Ikke tolket

Kvikkleiresoner



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

400

200

200

200

292

100

308

164

Kolltjørna

K l e t t e nBruland

Berget

600

400

400

2 00

Sundsdalen

Sundsda
len

380

471

Fl
at
eg
ro
va

S unds -

d a l e
n

Masdalen

Skogstad

Ullebost

Åsen

Betnene

Myrane

400

200

200

200

200

Jø
lst
ra
ve
ge
n

Brulandsvegen

38

396

178

247

Bergavatnet

Sa
ge
lva

Movatnet

S o l h e i m s f j e l l e t

L i a f j e l l e t

Hagen

Sunde

Farsundet

Saga

Solheim

Hellerskvia

Kusslia

Oppheim

Kinna-

Lia

neset

Mofletene

Revsneset

Movika

600

40
0

40
0

400

400

40
0

20
0

373

664

422

658

Lomsvatnet

G
ilelva

N o r d d y t t i n g e n

F l e t e h o l t e n

Vårstølen

Revsdalen

Kinna

Byrkjefloten

90

Ytråsane

Moøyra

40
0

40
0

%

14-15

14-16

14-14
±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 3-6
Kartleggingsområde C4

Grunnundersøkelser

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-08-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY
DreietrykksonderingU

PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

GH = Geovest-Haugland
MUL = Multiconsult
NOR = Norconsult AS
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Antatt kvikkleire

Ikke tolket

Kvikkleiresoner



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

424

Solheims-

stølane

2
00

399

Skeisgrova

Vollagrova

Skei

Jonstad

Bjørndalen

400

Solheimsvatnet

Furehaugen Lunden

40

0

400

20
0

200

20
0

Na
uste

dale
n

R
am

sd
al
sh
ei
ve
ge
n

Indrekvamsvegen

In
dr
ek
va
m
sv
eg
en

126

530

109

Horstadvatnet

Træ
la

N
au

st
a

R i s t a l i a

R u n d h a u g e n

Hovskletten

Bakkestølen

Hove

Reiakvam

Solheim

Horstad

Kvamme

Træla

200

200

200

Åsedalsvegen

301

206

166

276

H o l t a n e

Å s e d a l e n

V e t e n

H o l t e n

Veien

Grimset

Hukset

Åse

Byrkjelia

200

244

Smådal

Øvre Kalland

20
0

20
0

600

40
0

N
austedalen

727

Kvernhusgrova

R j u p e s k a r e t

Ø r n e k l u m p e n

Solåsen

Bakken

Fletene

Indrekvam

Stuhaugen

Kleppe

Stigakvia

Rognebakken

Indrekvamsstølen

Rognebakkstølen

400

400

600

20
0

Å
sedalsvegen

653638

B y r k j e l i f j e l l e t

D u n k e n

½½

½½ ½½½½
½½

½½
½½½½

½½

½½

½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½½½

½½½½½½
½½

½½ ½½
½½½½

½½ ½½
½½½½½½½½½½

½½
½½

½½
½½ ½½

½½

½½

½½

½½½½
½½½½

½½
½½½½½½

½½½½½½

½½½½

½½½½½½ ½½

½½ ½½½½

½½
½½

½½½½ ½½½½

½½
½½½½½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½½½
½½

½½½½½½

½½

W

W

W

W

W
W

?

(

(

(

(

(

(

(

(

(

½½

½½

½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½½½

½½½½½½
½½

½½ ½½
½½½½

½½ ½½
½½½½½½½½½½

½½
½½

½½
½½ ½½

½½

½½

½½

½½½½
½½½½

½½
½½½½½½

½½½½½½

½½½½

½½½½½½ ½½

½½ ½½½½

½½
½½

½½½½ ½½½½

½½
½½½½½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½½½
½½

½½½½½½

½½

W

W

W

W
W

(

j
(

½½

½½½½½½
½½

½½½½½½½½
½½½½

½½½½
½½ ½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½½½

½½½½½½
½½

½½ ½½
½½½½

½½ ½½
½½½½½½½½½½

½½
½½

½½
½½ ½½

½½

½½

½½

½½½½
½½½½

½½
½½½½½½

½½½½½½

½½½½

½½½½½½ ½½

½½ ½½½½

½½
½½

½½½½ ½½½½

½½
½½½½½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½½½
½½

½½½½½½

½½

12-5

12-6

12-424

25

26

28

51

52

53

55

59

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 4-1
Kartleggingsområde C4

Faregradsklassifiserte soner med utløpsområder

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Terrengprofiler

Tegnforklaring
Kartlagt område

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon

Utløpsområder

1 - Lav
Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Høy

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Sone 2310 - Smestad er opprettet av Statens Vegvesen

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

699

400

400

400

600

200

Fjord
aveg

en

Bakkeelva

Bærelva

S t ø l s d a l e n

Sæla

Naustdalsstølane

Varlia

Mallasvika

600

400 2
00

726

S k e i s k n a u s e n
R

i s t a l i a

K l e t t e n

Skeisstølen

Vegastølen

400

200

20
0

200

200

N
au
st
da
ls
ve
ge
n

Na
us

tda
lsv
eg
en

Fjorda
veg

en

269

560

622

Naustdalsfossen

Skeisgrova

Vollagrova

L i a f j e l l e t

J o n s t a d l i a

K l e t t e n

Skei

Naustdalslia

Naustdal

Gamlestølen

Jonstad

Kletten

Bjørndalen

200

Naustdalsvegen

32

Strileverpet

Indre

Na
uste

dale
n

R u n d h a u g e n

Hovskletten Hove

206

166

H o l t a n e

Å s e d a l e n

Veien

Grimset

Hukset

200

Skredvika

Fureneset

½½

½½½½

½½
½½
½½
½½
½½
½½
½½
½½
½½

½½
½½
½½

½½½½½½
½½
½½

½½
½½
½½
½½

½½

½½

½½

½½ ½½½½

½½
½½
½½½½

½½
½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½
½½

½½

½½
½½ ½½½½

½½
½½

½½½½
½½

½½

½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½½½

½½½½½½
½½

½½ ½½
½½½½

½½ ½½
½½½½½½½½½½

½½
½½

½½
½½ ½½

½½

½½

½½

½½½½
½½½½

½½
½½½½½½

½½½½½½

½½½½

½½½½½½ ½½

½½ ½½½½

½½
½½

½½½½½½

½½½½

½½

½½

½½

W

W

W

W

?

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

½½

½½½½

½½
½½
½½
½½
½½
½½
½½
½½
½½

½½
½½
½½

½½½½½½
½½
½½

½½
½½
½½
½½

½½

½½

½½

½½ ½½½½

½½
½½
½½½½

½½
½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½
½½

½½

½½
½½ ½½½½

½½
½½

½½½½
½½

½½

½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½½½

½½½½½½
½½

½½ ½½
½½½½

½½ ½½
½½½½½½½½½½

½½
½½

½½
½½ ½½

½½

½½

½½

½½½½
½½½½

½½
½½½½½½

½½½½½½

½½½½

½½½½½½ ½½

½½ ½½½½

½½
½½

½½½½½½

½½½½

½½

½½

½½

W

W

W

W

?

(

j
(

½½½½½½
½½

½½½½½½½½
½½½½

½½½½
½½½½

½½
½½
½½½½½½
½½ ½½½½½½½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½
½½½½

½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½
½½½½
½½½½
½½

½½
½½

½½

½½

½½½½

½½
½½
½½
½½
½½
½½
½½
½½
½½

½½
½½
½½

½½½½½½
½½
½½

½½
½½
½½
½½

½½

½½

½½

½½ ½½½½

½½
½½
½½½½

½½
½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½
½½

½½

½½
½½ ½½½½

½½
½½

½½½½
½½

½½

½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½½½

½½½½½½
½½

½½ ½½
½½½½

½½ ½½
½½½½½½½½½½

½½
½½

½½
½½ ½½

½½

½½

½½

½½½½
½½½½

½½
½½½½½½

½½½½½½

½½½½

½½½½½½ ½½

½½ ½½½½

½½
½½

½½½½½½

½½½½

½½

½½

½½

½½

2420
-
Jaravegen12-1

12-2

12-3

12-4

1

2

24

25

26

28

49

50

51

52

53

54

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 4-2
Kartleggingsområde C4

Faregradsklassifiserte soner med utløpsområder

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Terrengprofiler

Tegnforklaring
Kartlagt område

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon

Utløpsområder

1 - Lav
Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Høy

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Sone 2310 - Smestad er opprettet av Statens Vegvesen

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

Naustdalsvegen

Nedre

Kloppstad

Roteneset

Rotenesbakken
Fureneset

Kvineset

Stranda

20
0

2
00

N
au
st
da
ls
ve
ge

n

461

196

Ulltange-

tjørna

U l l t a n g e h e i a

S l o k e d a l e n

L ø k i n g s f j e l l

Hamnen

Ulltangen

Indre

Kyrkjeteigen

Kyrkjebø

Nesbø

Ytre

Gravdalen

Ulltangneset

Stranda

Skjeret

373

Y
t r

e

G
r a

v
d

a
l s

g
i l

e
t

G
r

a
v

d
a

l s
g

i l
e

t

200

200

400

400

400

600

60

0

Naustdalsvegen

456

447

613

Løypingelva

Erdalen

Kloppstadstølen

Kvinesstølen

Fossen

Rotenesstølen

Kleivane

Fossastølen

200

200

20
0

200

400

400

400

600

N
au
st
da
ls
ve
ge
n

N
a ustdalsv egen

521

545

566

444

Erdøla

S k e i s t ø l e n

S t o r e f j e l l e t

Å s e n

S t o r e b o t n f j e l l e t

K l u m p e n

Hornnesvika

Hornnes

Hornnesstølen

Erdalsdalen

Botnatunet

Bjørnsnestunnelen

Smedneset

K v e r n b e r g e t
Hundvedbakken

F o s s a h o l t e n

20
0

½½

½½
½½½½

½½
½½

½½
½½

½½½½
½½

½½
½½
½½
½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½½½½½
½½½½½½½½

½½½½

½½

½½

½½

½½
½½½½½½

½½
½½

½½
½½
½½
½½
½½½½

½½ ½½

½½

½½

½½½½

½½

½½½½
½½½½½½½½½½ ½½

½½
½½½½

½½½½½½
½½½½
½½ ½½½½½½½½½½

½½½½½½ ½½½½ ½½

½½

½½
½½
½½

½½
½½

½½½½

½½½½½½½½½½½½

½½½½

½½½½½½
½½½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½½½
½½

½½
½½½½

½½½½ ½½
½½

½½½½

½½

½½

½½
½½

½½½½½½ ½½½½
½½

½½

½½
½½

½½

½½
½½

WW

W

W

W

W

W

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
(

(

(

½½½½

½½

½½½½
½½½½½½½½½½ ½½

½½
½½½½

½½½½½½
½½½½
½½ ½½½½½½½½½½

½½½½½½ ½½½½ ½½

½½½½

½½½½½½½½½½½½

½½½½

½½½½½½
½½½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½½½
½½

½½
½½½½

½½½½ ½½
½½

½½½½

½½

½½

½½
½½

½½½½½½ ½½½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½

W

W

W

W

½½
½½½½½½

½½
½½
½½
½½
½½½½

½½ ½½

½½

½½

j

j j

j
j

j

½½

½½½½½½

½½ ½½½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½

½½

½½ ½½

½½
½½½½½½

½½
½½
½½
½½
½½½½

½½ ½½

½½

½½

½½½½

½½

½½½½
½½½½½½½½½½ ½½

½½
½½½½

½½½½½½
½½½½
½½ ½½½½½½½½½½

½½½½½½ ½½½½ ½½

½½½½

½½½½½½½½½½½½

½½½½

½½½½½½
½½½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½½½
½½

½½
½½½½

½½½½ ½½
½½

½½½½

½½

½½

½½
½½

½½½½½½ ½½½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½

$

13-1

13-2

14-1

21

22

23

62

29

35

36

39

40

60

48

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 4-3
Kartleggingsområde C4

Faregradsklassifiserte soner med utløpsområder

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Terrengprofiler

Tegnforklaring
Kartlagt område

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon

Utløpsområder

1 - Lav
Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Høy

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Sone 2310 - Smestad er opprettet av Statens Vegvesen

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

400

N
a ustdalsv egen

400

200

200

200

200

Fjellvegen

Steinavegen

Angedalsvegen

60

582

102

Førde

Sag
elv

a

K v e r n b e r g e t

H o l t e n

Slåtte-

bakkane
Hallbrend

Flatene

Nytun

Hundvedbakken

Skei

Førde

Øyrane

400

40
0

600

60
0

284

570

706

481

Bekkjevatnet

T j u v e h o l t e n

H a f s t a d f j e l l e t

200

400

501

Legene

400

200

200

Brulandsvegen

Hafstadvegen

Vi
ev
eg
en

Angedals
vegen

Anga

Jø
lst

ra

L y h o l t e n

Hafstad

Øyane

Slåttene

Via

Bergstad

40
0

200 Bruland

W

½½½½

½½

½½½½

½½

½½½½½½
½½

½½ ½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½½½½½½½ ½½

½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½

½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½ ½½

½½

½½½½

½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½
½½½½

½½

½½
½½½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½½½½½
½½½½½½½½

½½½½

½½

½½

½½

½½
½½½½½½

½½
½½

½½
½½
½½
½½
½½½½

½½ ½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½½½½½½½½½

½½
½½½½

½½
½½½½

½½

½½
½½
½½

½½
½½

½½½½½½
½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½½½½½

½½
½½
½½

½½½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½½½½½
½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½ ½½

½½
½½ ½½

½½½½ ½½
½½ ½½½½ ½½

½½

½½

½½½½

½½
½½

½½½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½½½½½½½½½½½

½½½½

½½½½½½
½½½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½½½
½½

½½
½½½½

½½½½ ½½
½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

W

W
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

WW

W

W
W

W

W

W

$+

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
(

(

½½

½½

½½½½½½½½½½½½

½½
½½½½

½½
½½½½

½½

½½
½½
½½

½½
½½

½½½½½½
½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½½½½½

½½
½½
½½

½½½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½½½½½
½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½ ½½

½½
½½ ½½

½½½½ ½½
½½ ½½½½ ½½

½½

½½

½½½½

½½
½½

½½½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½½½½½½½½½½½

½½½½

½½½½½½
½½½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

W

W

WW

W

W
W

W

W

W

$+

½½

½½

½½½½

½½

½½½½½½
½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½

½½½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½ ½½

½½

½½½½

½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½
½½½½

½½

½½
½½½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½½½½½
½½½½½½½½

½½½½

½½

½½

½½

½½
½½½½½½

½½
½½

½½
½½
½½
½½
½½½½

½½ ½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

W

W
W

W

W

W

W

W

W

W

W

j

( j
(( (

(

jjjjj
j

j(

½½

½½½½½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½½½½½

½½½½

½½
½½½½

½½

½½
½½½½

½½½½ ½½ ½½½½

½½½½

½½½½

½½½½

½½

½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½
½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½

½½

½½ ½½

½½
½½

½½ ½½½½

½½½½

½½
½½

½½
½½½½½½

½½
½½

½½

½½

½½½½

½½½½½½
½½

½½
½½½½
½½

½½½½

½½½½
½½

½½½½
½½

½½

½½½½

½½½½
½½

½½
½½½½

½½½½

½½

½½

½½½½

½½

½½½½½½
½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½

½½½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½ ½½

½½

½½½½

½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½
½½½½

½½

½½
½½½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½½½½½
½½½½½½½½

½½½½

½½

½½

½½

½½
½½½½½½

½½
½½

½½
½½
½½
½½
½½½½

½½ ½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½½½½½½½½½

½½
½½½½

½½
½½½½

½½

½½
½½
½½

½½
½½

½½½½½½
½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½½½½½

½½
½½
½½

½½½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½½½½½
½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½ ½½

½½
½½ ½½

½½½½ ½½
½½ ½½½½ ½½

½½

½½

½½½½

½½
½½

½½½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½½½½½½½½½½½

½½½½

½½½½½½
½½½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½ ½½

½½
½½½½½½

½½
½½

$
%

$

$

%

$

%

$

$

2422
-

Tefre

2425
-
Falkenstein

2424
-

Viebakkane

2423
-
Vievegen

2489
-

Bruland

2310 -
Smestad

14-6
14-4

14-10

14-19

14-17

14-11

14-5

14-3

14-18

14-2

14-12

14-14

14-13

14-101

3

4 5
6

8

9

10

11

16

17

18

19

20

21

27

62

61

30

31

37

41

43

46

60

56
57

58

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 4-4
Kartleggingsområde C4

Faregradsklassifiserte soner med utløpsområder

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Terrengprofiler

Tegnforklaring
Kartlagt område

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon

Utløpsområder

1 - Lav
Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Høy

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Sone 2310 - Smestad er opprettet av Statens Vegvesen

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

444

S k e i s t ø l e n

Angedalsvegen

60

Skei

200

400

400

600

60
0

600

800

501

731
863

S k j e m m e d a l e n

F ø r d s n i p a

Legene

Bergstadstølen

Slåttestølen

Hjellestølen

400

200

200

20
0

Brulandsvegen

Hafstadvegen

Vi
ev
eg
en

Angedals
vegen

Anga

Jø
lst

ra

L y h o l t e n

V i a å s e n

L i t l e f j e l l e t

Hafstad

Øyane

Slåttene

Via

Bergstad

Tevra

Løland

Hjelle

20

0

20
0

200

40
0

600

Ang
eda

lsve
ge
n

Grim
elan

dsveg
en

189

251

A n g e d a l e
n Ramstad

Kvamsås

Kvamsstad

400

40

0

400

400

600

600

20
0

Te
fre
ve
ge
n

Tefre
vegen

709

673

Kvamsfossen

G
ilgrova

V i a f j e l l e t

T e v r a f j e l l e t g
i l e

t

F
l u

g
e

d
a

l s
-

n a p p e n

Kvamme

W

½½½½

½½

½½

½½½½½½
½½

½½ ½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½½½ ½½

½½

½½ ½½½½
½½½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½½½½½½½ ½½

½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½

½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½ ½½

½½

½½½½

½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½
½½½½

½½

½½
½½½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½
½½½½

½½
½½

½½
½½

½½½½ ½½
½½ ½½½½ ½½

½½

½½

½½½½

½½
½½

½½

½½

½½
½½

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

WW

W
W

?

$+

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

( (
(

½½ ½½½½ ½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½ WW

$+

½½

½½

½½½½½½
½½

½½ ½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½½½ ½½

½½

½½ ½½½½
½½½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½½½½½½½ ½½

½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½

½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½ ½½

½½

½½½½

½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

?

j

( j
(( (

(

jjjjj
j

j(

½½½½½½
½½

½½
½½

½½½½½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½½½ ½½ ½½½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½
½½½½½½

½½
½½

½½

½½

½½½½

½½½½½½
½½

½½
½½½½
½½

½½½½

½½½½
½½

½½½½
½½

½½

½½½½

½½½½
½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½½½½½
½½
½½

½½
½½½½

½½

½½

½½

½½½½½½
½½

½½ ½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½½½

½½
½½

½½½½ ½½

½½

½½ ½½½½
½½½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½½½½½½½ ½½

½½

½½
½½

½½½½
½½½½

½½

½½½½

½½
½½½½

½½½½
½½

½½

½½
½½

½½½½ ½½

½½

½½½½

½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½ ½½½½ ½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½
½½½½½½

½½
½½

$
%

$

$

%

$

%

$

$

2422
-
Tefre

2425
-
Falkenstein

2424
-

Viebakkane

2423
-

Vievegen
2310 -

Smestad

14-6
14-7

14-8

14-9

14-4

14-10

14-11

14-5

14-12

14-101

3

4 5
6

7

8

9

10

1213

14

15

16

17

18

42

44

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 4-5
Kartleggingsområde C4

Faregradsklassifiserte soner med utløpsområder

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Terrengprofiler

Tegnforklaring
Kartlagt område

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon

Utløpsområder

1 - Lav
Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Høy

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Sone 2310 - Smestad er opprettet av Statens Vegvesen

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

200

200

200

292

100

308

164

Kolltjørna

K l e t t e nBruland

Berget

400

400

2 00

Sundsdalen

Sundsda
len

380

471

Fl
at

eg
ro

va

S unds -

d a l e
n

Masdalen

Skogstad

Ullebost

Åsen

Betnene

Myrane

400

200

200

200

200

Jø
lst
ra
ve
ge
n

Brulandsvegen

38

396

178

247

Bergavatnet

Sag
elv

a

Movatnet

S o l h e i m s f j e l l e t

L i a f j e l l e t

Hagen

Sunde

Farsundet

Saga

Solheim

Hellerskvia

Kusslia

Oppheim

Kinna-

Lia

neset

Mofletene

Revsneset

Movika

600

40
0

40
0

400

400

40
0

20

0

373

664

422

658

Lomsvatnet

G
ilelva

N o r d d y t t i n g e n

F l e t e h o l t e n

Vårstølen

Revsdalen

Kinna

Byrkjefloten

90

Ytråsane

40
0

½½½½

½½

½½½½

½½
½½

½½½½
½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½
½½½½
½½

½½

½½ ½½
½½
½½

½½

½½
½½½½½½½½½½

W

W

W

W
W

W

W

$+

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
½½½½
½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½
½½½½
½½

½½

½½ ½½
½½
½½

½½

½½
½½½½½½½½½½

W

W

W

W

$+

½½

½½

½½½½½½

½½½½
½½

½½½½

½½½½

½½

½½½½
½½½½

½½

½½

½½

½½

½½½½
½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½
½½½½
½½

½½

½½ ½½
½½
½½

½½

½½
½½½½½½½½½½

%

2489
-

Bruland

14-15

14-16

14-14

27

61

30

31

32

33

34

38

45

47

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 4-6
Kartleggingsområde C4

Faregradsklassifiserte soner med utløpsområder

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Terrengprofiler

Tegnforklaring
Kartlagt område

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon

Utløpsområder

1 - Lav
Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Høy

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Sone 2310 - Smestad er opprettet av Statens Vegvesen

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

424

Solheims-

stølane

2
00

399

Skeisgrova

Vollagrova

Skei

Jonstad

Bjørndalen

400

Solheimsvatnet

Furehaugen Lunden

40

0

400

20
0

200

20
0

Na
uste

dale
n

R
am

sd
al
sh
ei
ve
ge
n

Indrekvamsvegen

In
dr
ek
va
m
sv
eg
en

126

530

109

Horstadvatnet

Træ
la

N
au
st
a

R i s t a l i a

R u n d h a u g e n

Hovskletten

Bakkestølen

Hove

Reiakvam

Solheim

Horstad

Kvamme

Træla

200

200

200

Åsedalsvegen

301

206

166

276

H o l t a n e

Å s e d a l e n

V e t e n

H o l t e n

Veien

Grimset

Hukset

Åse

Byrkjelia

200

244

Smådal

Øvre Kalland

20
0

20
0

600

40
0

N
austedalen

727

Kvernhusgrova

R j u p e s k a r e t

Ø r n e k l u m p e n

Solåsen

Bakken

Fletene

Indrekvam

Stuhaugen

Kleppe

Stigakvia

Rognebakken

Indrekvamsstølen

Rognebakkstølen

400

400

600

20
0

Å
sedalsvegen

653638

B y r k j e l i f j e l l e t

D u n k e n

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 5-1
Kartleggingsområde C4

Konsekvensklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

3 - Meget alvorlig

2 - Alvorlig

1 - Mindre alvorlig

Konsekvensklasse



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

699

400

400

400

600

200

Fjord
aveg

en

Bakkeelva

Bærelva

S t ø l s d a l e n

Sæla

Naustdalsstølane

Varlia

Mallasvika

600

400 2
00

726

S k e i s k n a u s e n
R

i s t a l i a

K l e t t e n

Skeisstølen

Vegastølen

400

200

20
0

200

200

N
au
st
da
ls
ve
ge
n

Na
us

tda
lsv
eg
en

Fjorda
veg

en

269

560

622

Naustdalsfossen

Skeisgrova

Vollagrova

L i a f j e l l e t

J o n s t a d l i a

K l e t t e n

Skei

Naustdalslia

Naustdal

Gamlestølen

Jonstad

Kletten

Bjørndalen

200

Naustdalsvegen

32

Strileverpet

Indre

Na
uste

dale
n

R u n d h a u g e n

Hovskletten Hove

206

166

H o l t a n e

Å s e d a l e n

Veien

Grimset

Hukset

200

Skredvika

Fureneset

2420 -
Jaravegen

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 5-2
Kartleggingsområde C4

Konsekvensklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

3 - Meget alvorlig

2 - Alvorlig

1 - Mindre alvorlig

Konsekvensklasse



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

Naustdalsvegen

Nedre

Kloppstad

Roteneset

Rotenesbakken
Fureneset

Kvineset

Stranda

20
0

2
00

N
au
st
da
ls
ve
ge

n

461

196

Ulltange-

tjørna

U l l t a n g e h e i a

S l o k e d a l e n

L ø k i n g s f j e l l

Hamnen

Ulltangen

Indre

Kyrkjeteigen

Kyrkjebø

Nesbø

Ytre

Gravdalen

Ulltangneset

Stranda

Skjeret

373

Y
t r

e

G
r a

v
d

a
l s

g
i l

e
t

G
r

a
v

d
a

l s
g

i l
e

t

200

200

400

400

400

600

60

0

Naustdalsvegen

456

447

613

Løypingelva

Erdalen

Kloppstadstølen

Kvinesstølen

Fossen

Rotenesstølen

Kleivane

Fossastølen

200

200

20
0

200

400

400

400

600

N
au
st
da
ls
ve
ge
n

N
a ustdalsv egen

521

545

566

444

Erdøla

S k e i s t ø l e n

S t o r e f j e l l e t

Å s e n

S t o r e b o t n f j e l l e t

K l u m p e n

Hornnesvika

Hornnes

Hornnesstølen

Erdalsdalen

Botnatunet

Bjørnsnestunnelen

Smedneset

K v e r n b e r g e t
Hundvedbakken

F o s s a h o l t e n

20
0

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 5-3
Kartleggingsområde C4

Konsekvensklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

3 - Meget alvorlig

2 - Alvorlig

1 - Mindre alvorlig

Konsekvensklasse



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

400

N
a ustdalsv egen

400

200

200

200

200

Fjellvegen

Steinavegen

Angedalsvegen

60

582

102

Førde

Sa
ge
lva

K v e r n b e r g e t

H o l t e n

Slåtte-

bakkane
Hallbrend

Flatene

Nytun

Hundvedbakken

Skei

Førde

Øyrane

400

40
0

600

60
0

284

570

706

481

Bekkjevatnet

T j u v e h o l t e n

H a f s t a d f j e l l e t

200

400

501

Legene

400

200

200

Brulandsvegen

Hafstadvegen

Vi
ev
eg
en

Angedals
vegen

Anga

Jø
lst
ra

L y h o l t e n

Hafstad

Øyane

Slåttene

Via

Bergstad

40
0

200 Bruland

2422 - Tefre

2425 -
Falkenstein

2424 -
Viebakkane

2423 -
Vievegen

2489 -
Bruland

2310 -
Smestad

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 5-4
Kartleggingsområde C4

Konsekvensklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Sone 2310 - Smestad er opprettet av Statens
Vegvesen

3 - Meget alvorlig

2 - Alvorlig

1 - Mindre alvorlig

Konsekvensklasse



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

444

S k e i s t ø l e n

Angedalsvegen

60

Skei

200

400

400

600

60
0

600

800

501

731
863

S k j e m m e d a l e n

F ø r d s n i p a

Legene

Bergstadstølen

Slåttestølen

Hjellestølen

400

200

200

20
0

Brulandsvegen

Hafstadvegen

Vi
ev
eg
en

Angedals
vegen

Anga

Jø
lst
ra

L y h o l t e n

V i a å s e n

L i t l e f j e l l e t

Hafstad

Øyane

Slåttene

Via

Bergstad

Tevra

Løland

Hjelle

20

0

20
0

200

40
0

600

Ang
eda

lsve
ge
n

Grim
elan

dsveg
en

189

251

A n g e d a l e
n Ramstad

Kvamsås

Kvamsstad

400

40

0

400

400

600

600

20
0

Te
fre
ve
ge
n

Tefre
vegen

709

673

Kvamsfossen

G
ilgrova

V i a f j e l l e t

T e v r a f j e l l e t g
i l e

t

F
l u

g
e

d
a

l s
-

n a p p e n

Kvamme

2422 - Tefre

2424 -
Viebakkane

2423 -
Vievegen

2310 -
Smestad

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 5-5
Kartleggingsområde C4

Konsekvensklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

Sone 2310 - Smestad er opprettet av Statens
Vegvesen

3 - Meget alvorlig

2 - Alvorlig

1 - Mindre alvorlig

Konsekvensklasse



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

200

200

200

292

100

308

164

Kolltjørna

K l e t t e nBruland

Berget

400

400

2 00

Sundsdalen

Sundsda
len

380

471

Fl
at
eg
ro
va

S unds -

d a l e
n

Masdalen

Skogstad

Ullebost

Åsen

Betnene

Myrane

400

200

200

200

200

Jø
lst
ra
ve
ge
n

Brulandsvegen

38

396

178

247

Bergavatnet

Sa
ge
lva

Movatnet

S o l h e i m s f j e l l e t

L i a f j e l l e t

Hagen

Sunde

Farsundet

Saga

Solheim

Hellerskvia

Kusslia

Oppheim

Kinna-

Lia

neset

Mofletene

Revsneset

Movika

600

40
0

40
0

400

400

40
0

20

0

373

664

422

658

Lomsvatnet

G
ilelva

N o r d d y t t i n g e n

F l e t e h o l t e n

Vårstølen

Revsdalen

Kinna

Byrkjefloten

90

Ytråsane

40
0

2489 -
Bruland ±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 5-6
Kartleggingsområde C4

Konsekvensklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:16 000

3 - Meget alvorlig

2 - Alvorlig

1 - Mindre alvorlig

Konsekvensklasse



424

Solheims-

stølane

2
00

399

Skeisgrova

Vollagrova

Skei

Jonstad

Bjørndalen

400

Solheimsvatnet

Furehaugen Lunden

40

0

400

20
0

200

20
0

Na
uste

dale
n

R
am

sd
al
sh
ei
ve
ge
n

Indrekvamsvegen

In
dr
ek
va
m
sv
eg
en

126

530

109

Horstadvatnet

Træ
la

N
au
st
a

R i s t a l i a

R u n d h a u g e n

Hovskletten

Bakkestølen

Hove

Reiakvam

Solheim

Horstad

Kvamme

Træla

200

200

200

Åsedalsvegen

301

206

166

276

H o l t a n e

Å s e d a l e n

V e t e n

H o l t e n

Veien

Grimset

Hukset

Åse

Byrkjelia

200

244

Smådal

Øvre Kalland

20
0

20
0

600

40
0

N
austedalen

727

Kvernhusgrova

R j u p e s k a r e t

Ø r n e k l u m p e n

Solåsen

Bakken

Fletene

Indrekvam

Stuhaugen

Kleppe

Stigakvia

Rognebakken

Indrekvamsstølen

Rognebakkstølen

400

400

600

20
0

Å
sedalsvegen

653638

B y r k j e l i f j e l l e t

D u n k e n

±

0 1000500 m
31.01.2022

Kartvedlegg 6-1
Kartleggingsområde C1

Riskioklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

4

3

2

1

Risikoklasse

5

Målestokk A3

1:16 000

Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS



699

400

400

400

600

200

Fjord
aveg

en

Bakkeelva

Bærelva

S t ø l s d a l e n

Sæla

Naustdalsstølane

Varlia

Mallasvika

600

400 2
00

726

S k e i s k n a u s e n
R

i s t a l i a

K l e t t e n

Skeisstølen

Vegastølen

400

200

20
0

200

200

N
au
st
da
ls
ve
ge
n

Na
us

tda
lsv
eg
en

Fjorda
veg

en

269

560

622

Naustdalsfossen

Skeisgrova

Vollagrova

L i a f j e l l e t

J o n s t a d l i a

K l e t t e n

Skei

Naustdalslia

Naustdal

Gamlestølen

Jonstad

Kletten

Bjørndalen

200

Naustdalsvegen

32

Strileverpet

Indre

Na
uste

dale
n

R u n d h a u g e n

Hovskletten Hove

206

166

H o l t a n e

Å s e d a l e n

Veien

Grimset

Hukset

200

Skredvika

Fureneset

2420 -
Jaravegen

±

0 1000500 m
31.01.2022

Kartvedlegg 6-2
Kartleggingsområde C1

Riskioklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

4

3

2

1

Risikoklasse

5

Målestokk A3

1:16 000

Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS



Naustdalsvegen

Nedre

Kloppstad

Roteneset

Rotenesbakken
Fureneset

Kvineset

Stranda

20
0

2
00

N
au
st
da
ls
ve
ge

n

461

196

Ulltange-

tjørna

U l l t a n g e h e i a

S l o k e d a l e n

L ø k i n g s f j e l l

Hamnen

Ulltangen

Indre

Kyrkjeteigen

Kyrkjebø

Nesbø

Ytre

Gravdalen

Ulltangneset

Stranda

Skjeret

373

Y
t r

e

G
r a

v
d

a
l s

g
i l

e
t

G
r

a
v

d
a

l s
g

i l
e

t

200

200

400

400

400

600

60

0

Naustdalsvegen

456

447

613

Løypingelva

Erdalen

Kloppstadstølen

Kvinesstølen

Fossen

Rotenesstølen

Kleivane

Fossastølen

200

200

20
0

200

400

400

400

600

N
au
st
da
ls
ve
ge
n

N
a ustdalsv egen

521

545

566

444

Erdøla

S k e i s t ø l e n

S t o r e f j e l l e t

Å s e n

S t o r e b o t n f j e l l e t

K l u m p e n

Hornnesvika

Hornnes

Hornnesstølen

Erdalsdalen

Botnatunet

Bjørnsnestunnelen

Smedneset

K v e r n b e r g e t
Hundvedbakken

F o s s a h o l t e n

20
0

±

0 1000500 m
31.01.2022

Kartvedlegg 6-3
Kartleggingsområde C1

Riskioklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

4

3

2

1

Risikoklasse

5

Målestokk A3

1:16 000

Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS



400

N
a ustdalsv egen

400

200

200

200

200

Fjellvegen

Steinavegen

Angedalsvegen

60

582

102

Førde

Sa
ge
lva

K v e r n b e r g e t

H o l t e n

Slåtte-

bakkane
Hallbrend

Flatene

Nytun

Hundvedbakken

Skei

Førde

Øyrane

400

40
0

600

60
0

284

570

706

481

Bekkjevatnet

T j u v e h o l t e n

H a f s t a d f j e l l e t

200

400

501

Legene

400

200

200

Brulandsvegen

Hafstadvegen

Vi
ev
eg
en

Angedals
vegen

Anga

Jø
lst
ra

L y h o l t e n

Hafstad

Øyane

Slåttene

Via

Bergstad

40
0

200 Bruland

2310 -
Smestad

2422 - Tefre

2425 -
Falkenstein

2424 -
Viebakkane

2423 -
Vievegen

2489 -
Bruland

±

0 1000500 m
31.01.2022

Kartvedlegg 6-4
Kartleggingsområde C1

Riskioklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

4

3

2

1

Risikoklasse

5

Målestokk A3

1:16 000

Sone 2310 - Smestad er opprettet av Statens
Vegvesen

Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS



444

S k e i s t ø l e n

Angedalsvegen

60

Skei

200

400

400

600

60
0

600

800

501

731
863

S k j e m m e d a l e n

F ø r d s n i p a

Legene

Bergstadstølen

Slåttestølen

Hjellestølen

400

200

200

20
0

Brulandsvegen

Hafstadvegen

Vi
ev
eg
en

Angedals
vegen

Anga

Jø
lst
ra

L y h o l t e n

V i a å s e n

L i t l e f j e l l e t

Hafstad

Øyane

Slåttene

Via

Bergstad

Tevra

Løland

Hjelle

20

0

20
0

200

40
0

600

Ang
eda

lsve
ge
n

Grim
elan

dsveg
en

189

251

A n g e d a l e
n Ramstad

Kvamsås

Kvamsstad

400

40

0

400

400

600

600

20
0

Te
fre
ve
ge
n

Tefre
vegen

709

673

Kvamsfossen

G
ilgrova

V i a f j e l l e t

T e v r a f j e l l e t g
i l e

t

F
l u

g
e

d
a

l s
-

n a p p e n

Kvamme

2310 -
Smestad

2422 - Tefre

2424 -
Viebakkane

2423 -
Vievegen

±

0 1000500 m
31.01.2022

Kartvedlegg 6-5
Kartleggingsområde C1

Riskioklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

4

3

2

1

Risikoklasse

5

Målestokk A3

1:16 000

Sone 2310 - Smestad er opprettet av Statens
Vegvesen

Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS



200

200

200

292

100

308

164

Kolltjørna

K l e t t e nBruland

Berget

400

400

2 00

Sundsdalen

Sundsda
len

380

471

Fl
at
eg
ro
va

S unds -

d a l e
n

Masdalen

Skogstad

Ullebost

Åsen

Betnene

Myrane

400

200

200

200

200

Jø
lst
ra
ve
ge
n

Brulandsvegen

38

396

178

247

Bergavatnet

Sa
ge
lva

Movatnet

S o l h e i m s f j e l l e t

L i a f j e l l e t

Hagen

Sunde

Farsundet

Saga

Solheim

Hellerskvia

Kusslia

Oppheim

Kinna-

Lia

neset

Mofletene

Revsneset

Movika

600

40
0

40
0

400

400

40
0

20

0

373

664

422

658

Lomsvatnet

G
ilelva

N o r d d y t t i n g e n

F l e t e h o l t e n

Vårstølen

Revsdalen

Kinna

Byrkjefloten

90

Ytråsane

40
0

2489 -
Bruland

±

0 1000500 m
31.01.2022

Kartvedlegg 6-6
Kartleggingsområde C1

Riskioklassifisering

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

KeM

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09

Tegnforklaring

Kartlagt område

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

4

3

2

1

Risikoklasse

5

Målestokk A3

1:16 000

Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

Na
us
tda
lsv
eg
en

Naustdalsfossen

H o l a

100

50

50

Na
ust
dal
sve

gen

Nausted
alen

Øyravegen Jar
ave
ge
n

Nausta

HusøynaLitleøyna

Vidøya

50

Ospeteigen

Nedre
Ospeteigen

Stavdalslia

Ø
yr
av
eg
en

Jaravegen

Løken

O s p e t e i g e n K l e i v a

Jonstad

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½ ½½

½½

½½

W

?

(

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½ ½½

½½

W

?

(

j

(

½½

½½

½½½½
½½

½½ ½½
½½ ½½½½

½½

½½

½½½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½ ½½

½½

½½

2420
-
Jaravegen

1

2

50

12-2

12-3

±

0 200100 m
02.02.2022

Kartvedlegg 7-1
Kartleggingsområde C4

2420 - Jaravegen kvikkleiresone

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:3 000

Terrengprofiler

Utløpsområder

1 - Lav

Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Lav

Tegnforklaring

Kartlagt område

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY

DreietrykksonderingU
PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon Miljøtiltak

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Mulig kvikkleire

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

GH = Geovest-Haugland AS
GH (SOKu) = Geovest-Haugland AS (tidl. Sivilingeniør
Ottar Kummeneje)
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale
Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale
Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Ikke tolket



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

50

Angedalsvegen

Slåttebøen

Slåttene

50

50

Tefrevegen

Blåklokke
tunet

R
unn

aleitet

Runnen

H
atleh

augen

R u n n e n

R e i m a h a u g e n

50

An
ge
da
lsv
eg
en

Tefrevegen

Epl
ehagen

Skor
a

Skora

Bergstad

50

Tefrevegen

½½

½½

½½

½½ ½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½ ½½

½½

½½

½½

½½½½

½½
½½

½½

½½ ½½

½½

½½ ½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

W

W

W

W

W

(

½½

½½

½½

½½ ½½

½½

½½
½½ ½½

½½

½½

½½

½½½½

½½
½½

½½

½½ ½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

W

W

( j

( ( (

$

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½

½½ ½½

½½
½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½
½½

½½ ½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½

½½
½½ ½½

½½

½½

½½

½½½½

½½
½½

½½

½½ ½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

2422
-
Tefre

2423
-

Vievegen

NOT-R-36199-1

3

4 5

6

7

14-6

±

0 200100 m
02.02.2022

Kartvedlegg 7-2
Kartleggingsområde C4

2422- Tefre kvikkleiresone

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:3 000

Terrengprofiler

Utløpsområder

1 - Lav

Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Lav

Tegnforklaring

Kartlagt område

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY

DreietrykksonderingU
PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon Miljøtiltak

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Mulig kvikkleire

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

GH = Geovest-Haugland AS
GH (SOKu) = Geovest-Haugland AS (tidl. Sivilingeniør
Ottar Kummeneje)
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale
Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale
Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Ikke tolket



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

Tefrevegen

Vievegen

Angedalsvegen

Sv
ane

hau
gveg

en

Sv
an
eh
au
gv
eg
en

A n g e n

Vievegen

G
am

le
Vi
ev
eg
en

Øyane

50

50

Blåklokke
tunet

G
am

le
Vievegen

Runnen

H
atleh

augen

Moldtaket

R u n n e n

R e i m a h a u g e n

Kv
ie
ve
ge
n

½½

½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

W

(

(

½½

½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½
½½

½½

W

(

%

$

$

%

$

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½½½

½½

½½

½½ ½½

½½

½½ ½½

½½
½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½
½½

½½

2424
-

Viebakkane

2423
-
Vievegen

GH-R-2002.006-1

GH-R-2001.162-1 GH (SOKu)-R-1567.9

NOT-R-36199-1

GH-R-2006.110-2

8

16

14-10

14-11

±

0 200100 m
02.02.2022

Kartvedlegg 7-3
Kartleggingsområde C4

2423 - Vievegen kvikkleiresone

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:3 000

Terrengprofiler

Utløpsområder

1 - Lav

Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Lav

Tegnforklaring

Kartlagt område

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY

DreietrykksonderingU
PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon Miljøtiltak

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Mulig kvikkleire

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

GH = Geovest-Haugland AS
GH (SOKu) = Geovest-Haugland AS (tidl. Sivilingeniør
Ottar Kummeneje)
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale
Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale
Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Ikke tolket



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

Vievegen

G
am

le
Vi
ev
eg
en

50

50

Kv
ie
ve
ge
n

Rennekleiva

Tyrivegen

Vievegen

Vievege
n

Vie
vegen

Viev
ege

n

Vi
eå
se
n

Innlegda

ViaT o r s h a u g

V i e b r u n e n e

Vievegen

Re
nn
ek
le
iv
a

50

B
in
gsa

B
øbakkane

R
ennekleiva

Tyrivegen

62

W

½½

½½ ½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

W

$+

(

(

(

(

½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

W

(

j

j
j

j

j

j

j

(

%

$

$

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½ ½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

2424
-

Viebakkane

2423
-
Vievegen

GH-R-2006.110-2

9

10

16

44

14-11

14-12

±

0 200100 m
02.02.2022

Kartvedlegg 7-4
Kartleggingsområde C4

2424 - Viebakkane kvikkleiresone

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:3 000

Terrengprofiler

Utløpsområder

1 - Lav

Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Lav

Tegnforklaring

Kartlagt område

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY

DreietrykksonderingU
PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon Miljøtiltak

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Mulig kvikkleire

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

GH = Geovest-Haugland AS
GH (SOKu) = Geovest-Haugland AS (tidl. Sivilingeniør
Ottar Kummeneje)
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale
Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale
Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Ikke tolket



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

30
40

50

12

12A

12B

Falkensteinsvegen

S j ø a h o l a

10

11

6

8

3

2A

4

3

5

2B

17

Hjalm
ar Christensenvegen

Ve
glo

80

70

80

40

40

30

50

50

60

20

20

10

10

14

31

24

26

2
1

21B

17

21

10

2

3A

8A
8B

6

3B

23F

13

1
3

5
7

9

13
15

17

19
21

23

23B
23C

23D

23E

30

32

39 41 43 45 47 49 51

37
35

62

50
54

58

64
66

68
72 76 80

4

4

3

1

7
911

Hornnesvegen

Kyrkjevegen

U
ra
ve
ge
n

So
lb
ak
ke
n

Førde kyrkje

Falkenstein

10

19

16

10

25

4

5

6

2B

1

1

21

23

15D

15G
15H

8

30A

14

16

20

22

18

32

34

36

40

38

19

17

21A

Ky
rk
je
ve
ge
n

Pr
es
te
bø
en

Veglo

Elstervegen

Skei

90
90

70

80

40

40

50

50

60

60

90

90

30

30

16

11

1

6

3

2B

7

5

4

6

5

4

2

14

9

1
35

10

2A

Kl
ov
en
e

40

30

50

10

27

22
29

31A

18A

18B 20

26

30D30B

9D9B
9E

9A

7B

31B

Ang
edal

sveg
enAn

ge
da
lsv

eg
en

Kyrkjevegen

Ky
rk
je
ve
ge
n

Kyrkjevegen

T o e n e

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

W

(

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

W

j

%

$

½½½½

½½ ½½½½

½½½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

2425
-
Falkenstein

19

14-19

±

0 200100 m
02.02.2022

Kartvedlegg 7-5
Kartleggingsområde C4

2425 - Falkstein kvikkleiresone

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:2 000

Terrengprofiler

Utløpsområder

1 - Lav

Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Lav

Tegnforklaring

Kartlagt område

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY

DreietrykksonderingU
PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon Miljøtiltak

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Mulig kvikkleire

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

GH = Geovest-Haugland AS
GH (SOKu) = Geovest-Haugland AS (tidl. Sivilingeniør
Ottar Kummeneje)
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale
Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale
Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Ikke tolket



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

200

50

50

150

Brulandsvegen

B r u l a n d s b e r g e t

H u s s e h o l t e n

M a s s h a m m a r e n

50

50

10
0

Brula
nd

sv
eg
en

L i n h a m m a r e n

Ingvaldmyra

Mellomgrova B R U L A N D

50

100

20
0

B
rulandsvegen

Nyestølen

Brulandsveg en

Vievegen

R a n s h a u g e n T å v a r p e t

Ø y a n e

Bru
landsvegen

B
ru
la
nd
sv
eg
en

Brulandsvegen

Br
ul
an
ds
ve
ge
n

Vi
ev
eg
en

N e s e t

V i e g j e r d e t

50

50

50

50

Br
ula

nd
sv
eg
en

Brula
nd

sv
eg
en

San
dbre

kka

Jølstra

50

100

Vi
ev
eg
en

50

Sandbrekka

K l a p p e n e

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

W

W

W

W

W

W

((

(

(

(

(

(

(

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

W

W

W

W

½½

½½

W

W

½½

½½

½½

½½
½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½

½½

½½

½½
½½

2489
-

Bruland

SVV-R-199937-13

1213

14

27

61

30

31

58

14-14

14-13

±

0 200100 m
02.02.2022

Kartvedlegg 7-6
Kartleggingsområde C4

2489 - Bruland kvikkleiresone

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R

Oversiktskartlegging av kvikkleireområder for Vestland
NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3

1:5 000

Terrengprofiler

Utløpsområder

1 - Lav

Kvikkleiresoner - faregrad

2 - Middels

3 - Lav

Tegnforklaring

Kartlagt område

SSV Kvikkleirepunkt

TotalsonderingW

CPTY

DreietrykksonderingU
PrøvepunktX

Grunnundersøkelser

LeireÏÏ

Befaringsregistreringer

Informasjon - se tabell(

Skredgrop$+

Fylling/terrengendring?

ErosjonW

Berg½½

Marbakke

Steinmur, steinplastring

Lite erosjon

Ingen Erosjon

Berg i dagen

Noe erosjon Miljøtiltak

Flomsikring

Erosjonssikring

Annen sikring

NVE sikringstiltak

Mulig kvikkleire

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

GH = Geovest-Haugland AS
GH (SOKu) = Geovest-Haugland AS (tidl. Sivilingeniør
Ottar Kummeneje)
NOT = Noteby AS
SSV = Statens Vegvesen
R = Rapportnr.

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale
Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale
Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Ikke tolket



Kartverket, Geovekst, kommuner
og OSM - Geodata AS

½½

½½½½½½
½½
½½½½½½½½

½½½½
½½½½½½ ½½

½½½½

½½

½½
½½

½½

½½

½½
½½½½

½½
½½

½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½½½½½

½½
½½

½½½½
½½½½½½½½

½½ ½½½½½½
½½ ½½½½½½½½½½½½
½½½½

½½
½½½½

½½
½½

½½

½½½½½½½½

½½ ½½½½½½

½½½½½½

½½½½

½½½½½½ ½½
½½ ½½½½

½½
½½

½½½½½½½½

½½
½½½½½½

½½
½½

½½
½½
½½

½½

½½

½½½½
½½

½½½½½½

½½

12-5

12-6

12-4

Kartverket, Geovekst, kommuner og OSM - Geodata AS

±

0 1000500 m
02.02.2022

Kartvedlegg 8-1
Kartleggingsområde C4

Aktsomhetskart områdeskred

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R
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NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT

Revr.

0

Målestokk A3
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Tegnforklaring

Kartlagt område

Aktsomhetsområder kvikkleire

Terrengkriterier for aktsomhetskart
områdeskred:

•  Høyde forskjell > 5 m, og

•  Helning > 1:20

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Grunnundersøkelser

Berg½½

Aktsomhetsområdene inkluderer løsne- og
utløpsområder fra registrerte kvikkleiresoner.
Innenfor aktsomhetsområdene må det
utføres vurdering av områdestabilitet ihht
NVEs veileder 1/2019.

Utløpsområder kvikkleiresone

Løsneområder kvikkleiresone



Kartverket, Geovekst, kommuner
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Kartvedlegg 8-2
Kartleggingsområde C4

Aktsomhetskart områdeskred
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Kontrollert av:
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Tegnforklaring

Kartlagt område

Aktsomhetsområder kvikkleire

Terrengkriterier for aktsomhetskart
områdeskred:

•  Høyde forskjell > 5 m, og

•  Helning > 1:20

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Grunnundersøkelser

Berg½½

Aktsomhetsområdene inkluderer løsne- og
utløpsområder fra registrerte kvikkleiresoner.
Innenfor aktsomhetsområdene må det
utføres vurdering av områdestabilitet ihht
NVEs veileder 1/2019.

Utløpsområder kvikkleiresone

Løsneområder kvikkleiresone



Kartverket, Geovekst, kommuner
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Kartvedlegg 8-3
Kartleggingsområde C4

Aktsomhetskart områdeskred

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE
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Tegnforklaring

Kartlagt område

Aktsomhetsområder kvikkleire

Terrengkriterier for aktsomhetskart
områdeskred:

•  Høyde forskjell > 5 m, og

•  Helning > 1:20

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Grunnundersøkelser

Berg½½

Aktsomhetsområdene inkluderer løsne- og
utløpsområder fra registrerte kvikkleiresoner.
Innenfor aktsomhetsområdene må det
utføres vurdering av områdestabilitet ihht
NVEs veileder 1/2019.

Utløpsområder kvikkleiresone

Løsneområder kvikkleiresone
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Kartvedlegg 8-4
Kartleggingsområde C4

Aktsomhetskart områdeskred

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R
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Revr.
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Tegnforklaring

Kartlagt område

Aktsomhetsområder kvikkleire

Terrengkriterier for aktsomhetskart
områdeskred:

•  Høyde forskjell > 5 m, og

•  Helning > 1:20

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Grunnundersøkelser

Berg½½

Aktsomhetsområdene inkluderer løsne- og
utløpsområder fra registrerte kvikkleiresoner.
Innenfor aktsomhetsområdene må det
utføres vurdering av områdestabilitet ihht
NVEs veileder 1/2019.

Utløpsområder kvikkleiresone

Løsneområder kvikkleiresone
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og OSM - Geodata AS
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Kartvedlegg 8-5
Kartleggingsområde C4

Aktsomhetskart områdeskred

ETRS 1989 UTM Zone 33N

Utarbeidet av:

MMS

Kontrollert av:

BGK

Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE

Koordinatsystem:

Rapportnr.: 20180186-09-R
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Tegnforklaring

Kartlagt område

Aktsomhetsområder kvikkleire

Terrengkriterier for aktsomhetskart
områdeskred:

•  Høyde forskjell > 5 m, og

•  Helning > 1:20

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Grunnundersøkelser

Berg½½

Aktsomhetsområdene inkluderer løsne- og
utløpsområder fra registrerte kvikkleiresoner.
Innenfor aktsomhetsområdene må det
utføres vurdering av områdestabilitet ihht
NVEs veileder 1/2019.

Utløpsområder kvikkleiresone

Løsneområder kvikkleiresone
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Kartvedlegg 8-6
Kartleggingsområde C4

Aktsomhetskart områdeskred
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Utarbeidet av:
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Kontrollert av:
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Kartet er utarbeidet av NGI på oppdrag fra NVE
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Tegnforklaring

Kartlagt område

Aktsomhetsområder kvikkleire

Terrengkriterier for aktsomhetskart
områdeskred:

•  Høyde forskjell > 5 m, og

•  Helning > 1:20

Påvist/indikert kvikkleire

Ikke påvist kvikkleire

Rapporter

Ikke antatt kvikkleire/sprøbruddmateriale

Mulig kvikkleire/sprøbruddmateriale

Antatt kvikkleire/sprøburddmateriale

Grunnundersøkelser

Berg½½

Aktsomhetsområdene inkluderer løsne- og
utløpsområder fra registrerte kvikkleiresoner.
Innenfor aktsomhetsområdene må det
utføres vurdering av områdestabilitet ihht
NVEs veileder 1/2019.

Utløpsområder kvikkleiresone

Løsneområder kvikkleiresone
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 2 Vedlegg 

 

Sone-
ID 

Navn Kommu
ne 

Sone areal 
(m2) 

Faregrads-
klasse 

Konsekvens-
klasse 

Risiko-
klasse 

Utførte NVE-
sonderinger 

Navn NVE-
sonderinger 

Utførte 
sonderinger 
av andre firma 

Prøver 

2420 Jaravegen Naustdal 93142.4 Lav Alvorlig 2 1 12-3 - 
 

2422 Tefre Førde 78013.0 Lav Alvorlig 2 1 14-6 - 3 

2423 Vievegen Førde 90352.3 Lav Meget 
alvorlig 

3 1 14-10 NOT-R-36199-
1 

2 

2424 Viebakkane Førde 208045.3 Lav Meget 
alvorlig 

3 1 14-12 GH-R-
2006.110-2 

3 

2425 Falkenstein Førde 42169.8 Lav Meget 
alvorlig 

3 1 14-19 - 1 

2486  Bruland Førde 207500.7 Lav Meget 
alvorlig 

3 1 14-13 9774001-13 
(nord for 
området) 

- 
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Kvikkleiresone 2420: Jaravegen - Kommune: 
Sunnfjord
Faregradklasse Lav
Konsekvensklasse Alvorlig
Risikoklasse 2
Grunnforhold Kvikkleire påvist, stabilitet ikke vurdert
Sonestatus Enkel undersøkelse
Opprettet 2.9.2019
Sist oppdatert 19.1.2022
Sist oppdatert av STIFTELSEN NORGES GEOTEKNISKE INSTITUTT OSLO

Bemerkninger
Sonen er kartlagt av NGI på oppdrag fra NVE i forbindelse med oversiktskartlegging av 
områder med potensiell fare for kvikkleireskred i Sogn og Fjordane 2018-2019. Utløpsområder 
er tegnet opp iht NIFS-rapport 14/2016.

Referanser
Norges Geotekniske Institutt 20180186-04-R Befaringsrapport, førstegangsbefaring Førde og 
Naustdal kommune datert 8.8.2018



Referanser
Norges Geotekniske Institutt 20180186-09-R - Rev. nr. 1 Regional kvikkleirekartlegging. 
Oversiktskartlegging kvikkleire Sogn og Fjordane, område C. Sluttrapport. Vurderingsrapport 
for Naustdal og Førde kommuner datert 5.9.2019
Romerike Grunnboring 385/2019/IA-4 rev1. Datarapport grunnundersøkelser. NVE 
Kvikkleirekartlegging, Førde og Naustdal kommune datert 16.10.2019

Fareberegning
Faktor Beskrivelse Faregrad Score Vekt Poeng
Skredaktivitet Ingen observert, ingen 

registreringer i NVE Atlas' 
Skrednett.

Ingen 0 1 0

Skråningshøyde i 
meter

Ca. 18 m. 15-20 1 2 2

Forkonsolidering pga 
terrengsenkning

Antatt noe overkonsolidert. 1,5-2,0 1 2 2

Poretrykk Antatt hydrostatisk. Hydrostatisk 0 3 0
Kvikkleiremektighet Fra totalsondering 12-3 antas 

det forekomst av 
sprøbruddsmateriale/kvikkleire 
fra 7-10,5 m dybde.

H/4-H/2 2 2 4

Sensitivitet Antatt sensitivitet 30-100 30-100 2 1 2
Erosjon Under befaring  (NGIs 

befaringsrapport 
20180186-03-R) ble det 
identifisert erosjon i ett punkt 
langs elven i nord, ellers er det 
ikke registrert noe erosjon. 
Det er registrert sikringstiltak i 
NVE Atlas for erosjon som ble 
bygget i 1973, rundt Vidøya og 
langs elven øst i sonen.  Det 
vurderes at det er "lite" erosjon 
langs elven 

Lite 1 3 3

Inngrep Ingen observert. Ingen 0 3 0
Total poengsum 13
Prosent av maks 25.49
Sist oppdatert 19.1.2022

Konsekvensberegning
Faktor Beskrivelse Konsekvens Score Vekt Poeng
Boligenheter To boligenheter i området. Spredt ≤ 5 1 4 4
Næringsbygg Ingen. Ingen 0 3 0
Annen bebyggelse Ingen. Ingen 0 1 0
Veier Kun lokalvei, antatt ÅDT < 100. <100 0 2 0



Konsekvensberegning
Toglinje Ingen. Ingen 0 2 0
Kraftnett Regionalnett (Kilde: NVE 

Kraftlinje)
Regional 2 1 2

Oppdemning Dersom en skredhendelse 
skulle demme opp Nausta vil 
det kunne medføre flom et 
stykke oppover i dalen.

Middels 2 2 4

Total poengsum 10
Prosent av maks 22.22
Sist oppdatert 10.12.2020



Kvikkleiresone 2422: Tefre - Kommune: 
Sunnfjord
Faregradklasse Lav
Konsekvensklasse Alvorlig
Risikoklasse 2
Grunnforhold Kvikkleire påvist, stabilitet ikke vurdert
Sonestatus Enkel undersøkelse
Opprettet 3.9.2019
Sist oppdatert 19.1.2022
Sist oppdatert av STIFTELSEN NORGES GEOTEKNISKE INSTITUTT OSLO

Bemerkninger
Sonen er kartlagt av NGI på oppdrag fra NVE i forbindelse med oversiktskartlegging av 
områder med potensiell fare for kvikkleireskred i Sogn og Fjordane 2018-2019. Utløpsområder 
er tegnet opp iht NIFS-rapport 14/2016, og bebyggelse i utløpsområdet er tatt med i 
konsekvensberegningen.

Referanser
Norges Geotekniske Institutt 20180186-04-R Befaringsrapport, førstegangsbefaring Førde og 



Referanser
Naustdal kommune datert 8.8.2018
Norges Geotekniske Institutt 20180186-09-R - Rev. nr. 01 Regional kvikkleirekartlegging. 
Oversiktskartlegging kvikkleire Sogn og Fjordane, område C. Sluttrapport. Vurderingsrapport 
for Naustdal og Førde kommuner datert 5.9.2019
Romerike Grunnboring 385/2019/IA-4 rev1. Datarapport grunnundersøkelser. NVE 
Kvikkleirekartlegging, Førde og Naustdal kommune datert 16.10.2019

Fareberegning
Faktor Beskrivelse Faregrad Score Vekt Poeng
Skredaktivitet Ingen observert, ingen 

registreringer på NVE Atlas' 
Skrednett.

Ingen 0 1 0

Skråningshøyde i 
meter

Ca. 18-20 m. 15-20 1 2 2

Forkonsolidering pga 
terrengsenkning

Antatt noe overkonsolidert. 1,5-2,0 1 2 2

Poretrykk Antatt hydrostatisk. Hydrostatisk 0 3 0
Kvikkleiremektighet Sprøbruddsmateriale påvist i 

prøver tatt opp i dybdene 5-6 m 
og 7-8 m i borpunkt 14-6. 

<H/4 1 2 2

Sensitivitet Sensitivitet målt på prøver tatt 
opp i borpunkt 14-6 varierer fra 
St=7-14. Grunnet mulig 
prøveforstyrrelse er det likevel 
antatt noe høyere (20-30).

20-30 1 1 1

Erosjon Ingen erosjon observert ved 
befaring (NGIs 
befaringsrapport 
20180186-04-R).

Ingen 0 3 0

Inngrep Ingen observert. Ingen 0 3 0
Total poengsum 7
Prosent av maks 13.73
Sist oppdatert 19.1.2022

Konsekvensberegning
Faktor Beskrivelse Konsekvens Score Vekt Poeng
Boligenheter 2 gårdsbruk. Spredt ≤ 5 1 4 4
Næringsbygg Ingen. Ingen 0 3 0
Annen bebyggelse Ingen. Ingen 0 1 0
Veier Fylkesvei, ÅDT = 150 (Kilde: 

Vegvesenet)
100-1000 1 2 2

Toglinje Ingen. Ingen 0 2 0
Kraftnett Regionalnett (Kilde: NVE Regional 2 1 2



Konsekvensberegning
Kraftlinje)

Oppdemning Et skred vil kunne demme opp 
Anga og medføre 
flomproblemer for 
bebyggelsen nord og øst for 
sonen.

Middels 2 2 4

Total poengsum 12
Prosent av maks 26.67
Sist oppdatert 10.12.2020



Kvikkleiresone 2423: Vievegen - Kommune: 
Sunnfjord
Faregradklasse Lav
Konsekvensklasse Meget alvorlig
Risikoklasse 3
Grunnforhold Kvikkleire påvist, sikkerhetsfaktor > 1,4
Sonestatus Supplerende undersøkelser/stabilitetsberegning
Opprettet 3.9.2019
Sist oppdatert 19.1.2022
Sist oppdatert av STIFTELSEN NORGES GEOTEKNISKE INSTITUTT OSLO

Bemerkninger
Sonen er kartlagt av NGI på oppdrag fra NVE i forbindelse med oversiktskartlegging av 
områder med potensiell fare for kvikkleireskred i Sogn og Fjordane 2018-2019. Utløpsområder 
er tegnet opp iht NIFS-rapport 14/2016, og bebyggelse i utløpsområdet er tatt med i 
konsekvensberegningen.

Referanser
Norges Geotekniske Institutt 20180186-04-R Befaringsrapport, førstegangsbefaring Førde og 



Referanser
Naustdal kommune datert 8.8.2018
Norges Geotekniske Institutt 20180186-09-R - Rev. Nr. 01 Regional kvikkleirekartlegging. 
Oversiktskartlegging kvikkleire Sogn og Fjordane, område C. Sluttrapport. Vurderingsrapport 
for Naustdal og Førde kommuner datert 5.9.2019
Romerike Grunnboring 385/2019/IA-4 rev1. Datarapport grunnundersøkelser. NVE 
Kvikkleirekartlegging, Førde og Naustdal kommune datert 16.10.2019
Noteby 36199-2 Utbygging, Leirstad. Supplerende grunnundersøkelser og geoteknisk vurdering 
datert 22.10.1987

Fareberegning
Faktor Beskrivelse Faregrad Score Vekt Poeng
Skredaktivitet Ingen observert, ingen 

registreringer i NVE Atlas' 
Skrednett.

Ingen 0 1 0

Skråningshøyde i 
meter

Ca. 15 m i sør, rett under 30 m i 
nord.

20-30 2 2 4

Forkonsolidering pga 
terrengsenkning

Antatt noe overkonsolidert. 1,5-2,0 1 2 2

Poretrykk Antatt hydrostatisk Hydrostatisk 0 3 0
Kvikkleiremektighet Fra Noteby-rapport 36199-2  er 

det funnet kvikkleire i ca. 7 m 
mektighet. Plassering og 
benevning av sonderingene er 
ikke kjent, annet en omtrentlig 
utbredelse av området 
rapporten dekker. Borpunkt 
14-10 i oversiktskartleggingen 
har en prøve med 
sprøbruddsmateriale. 

H/4-H/2 2 2 4

Sensitivitet Sensitivitet i Noteby-rapport er 
St=11-45. St=13-18 i borpunkt 
14-10.

30-100 2 1 2

Erosjon Ingen erosjon observert ved 
befaring (NGIs 
befaringsrapport 
20180186-04-R).

Ingen 0 3 0

Inngrep Ingen observert. Ingen 0 3 0
Total poengsum 12
Prosent av maks 23.53
Sist oppdatert 19.1.2022

Konsekvensberegning
Faktor Beskrivelse Konsekvens Score Vekt Poeng
Boligenheter Tett bebygd med boligfelter. Tett > 5 3 4 12



Konsekvensberegning
Næringsbygg Sykehuset i Førde >50 3 3 9
Annen bebyggelse Ingen. Ingen 0 1 0
Veier Fylkesvei, ÅDT = 4600 1001-5000 2 2 4
Toglinje Ingen. Ingen 0 2 0
Kraftnett Lokalnett (Kilde: NVE 

Kraftlinje)
Lokal 0 1 0

Oppdemning Dersom et skred løsner vil det 
kun demme opp småbekker i 
området. Dersom 
skredmassene når Jølstra vil 
de antageligvis ikke demme 
opp denne. 

Liten 1 2 2

Total poengsum 27
Prosent av maks 60.00
Sist oppdatert 10.12.2020



Kvikkleiresone 2424: Viebakkane - Kommune: 
Sunnfjord
Faregradklasse Lav
Konsekvensklasse Meget alvorlig
Risikoklasse 3
Grunnforhold Kvikkleire påvist, sikkerhetsfaktor < 1,4
Sonestatus Supplerende undersøkelser/stabilitetsberegning
Opprettet 3.9.2019
Sist oppdatert 19.1.2022
Sist oppdatert av STIFTELSEN NORGES GEOTEKNISKE INSTITUTT OSLO

Bemerkninger
Sonen er kartlagt av NGI på oppdrag fra NVE i forbindelse med oversiktskartlegging av 
områder med potensiell fare for kvikkleireskred i Sogn og Fjordane 2018-2019. Utløpsområder 
er tegnet opp iht NIFS-rapport 14/2016, og bebyggelse i utløpsområdet er tatt med i 
konsekvensberegningen. 

Punkt 14-12 (RgB-datarapport) påviser spørbruddmateriale (St>15 og SuR<2 kPa), men det er 
kun ett borpunkt her. Potensiale for soneinnskrenkning ved supplerende undersøkelser, spesielt 
siden det er observert mye bergblotninger i området. 



Referanser
Norges Geotekniske Institutt 20180186-04-R Befaringsrapport, førstegangsbefaring Førde og 
Naustdal kommune datert 8.8.2018
Norges Geotekniske Institutt 20180186-09-R - Rev. Nr. 01 Regional kvikkleirekartlegging. 
Oversiktskartlegging kvikkleire Sogn og Fjordane, område C. Sluttrapport. Vurderingsrapport 
for Naustdal og Førde kommuner datert 5.9.2019
Romerike Grunnboring 385/2019/IA-4 rev1. Datarapport grunnundersøkelser. NVE 
Kvikkleirekartlegging, Førde og Naustdal kommune datert 16.10.2019
Geovest (Geovest-Haugland) 2006110-2 Suppl. grunnundersøkelser, stabilitet og setning øvre 
delområde datert 8.10.2010

Fareberegning
Faktor Beskrivelse Faregrad Score Vekt Poeng
Skredaktivitet Ingen skredhendelser 

observert, ingen registreringer 
på NVE Atlas' Skrednett annet 
enn et steinsprang nordøst for 
sonen.

Ingen 0 1 0

Skråningshøyde i 
meter

Godt over 30 m, opptil 50 m i 
øst/nordøst.

>30 3 2 6

Forkonsolidering pga 
terrengsenkning

Fra CPTu-sonderinger i 
GeoVest-Haugland rapport 
2006110-2 kan en anta at det 
er svakt overkonsolidert-
normalkonsolidert basert på 
deres tolkninger av CPTu-
sonderinger i borpunkt 100, 
109, 114, 3T4 og 16T4.

1,2-1,5 2 2 4

Poretrykk Ingen piezometer er satt ned i 
GeoVest-Haugland-rapport 
2006110-2, antar dermed 
hydrostatisk.

Hydrostatisk 0 3 0

Kvikkleiremektighet Kvikkleiren varierer svært mye i 
utbredelse, fra stedvis tynne 
lag til mektigere lag. Bruker et 
antatt gjennomsnitt på H/2-
H/4 basert på GeoVet-
Hauglands rapport 2006110-2 
og sondering 14-12 i utførte 
grunnundersøkelser for 
oversiktskartlegging. I 
sondering 14-12 ser 
sprøbruddslaget ut til å 
fortsette ned i dybden fra 10 
m. 

H/4-H/2 2 2 4

Sensitivitet St fra GeoVest-Hauglands 
rapport er ikke oppgitt. St på 
prøver tatt opp i borpunkt 

20-30 1 1 1



Fareberegning
14-12 varierer fra 13-29. 

Erosjon Ingen erosjon observert ved 
befaring (NGIs 
befaringsrapport 
20180186-04-R).

Ingen 0 3 0

Inngrep Jølstra er erosjonssikret i den 
søndre del av sonen, utført i 
1907. Ingen øvrige inngrep.

Ingen 0 3 0

Total poengsum 15
Prosent av maks 29.41
Sist oppdatert 19.1.2022

Konsekvensberegning
Faktor Beskrivelse Konsekvens Score Vekt Poeng
Boligenheter Tett bebygget område med 

boligblokker, rekkehus og 
eneboliger.

Tett > 5 3 4 12

Næringsbygg Næringsbygg med >50 ansatte, 
barnehage. 

>50 3 3 9

Annen bebyggelse Ingen. Ingen 0 1 0
Veier Lokalvei, antatt ÅDT 100-1000 

pga. tett befolket område.
100-1000 1 2 2

Toglinje Ingen. Ingen 0 2 0
Kraftnett Distribusjonsnett (Kilde: NVE 

Kraftlinje)
Distribusjon 1 1 1

Oppdemning Dersom et skred går ut i 
Jølstra kan det medføre 
oppdemning og flom som 
påvirker både infrastruktur og 
bebyggelse. 

Middels 2 2 4

Total poengsum 28
Prosent av maks 62.22
Sist oppdatert 10.12.2020



Kvikkleiresone 2425: Falkenstein - Kommune: 
Sunnfjord
Faregradklasse Lav
Konsekvensklasse Meget alvorlig
Risikoklasse 3
Grunnforhold Kvikkleire påvist, stabilitet ikke vurdert
Sonestatus Enkel undersøkelse
Opprettet 3.9.2019
Sist oppdatert 11.10.2021
Sist oppdatert av STIFTELSEN NORGES GEOTEKNISKE INSTITUTT OSLO

Bemerkninger
Sonen er kartlagt av NGI på oppdrag fra NVE i forbindelse med oversiktskartlegging av 
områder med potensiell fare for kvikkleireskred i Sogn og Fjordane 2018-2019. Utløpsområder 
er tegnet opp iht NIFS-rapport 14/2016, og bebyggelse i utløpsområdet er tatt med i 
konsekvensberegningen. 

Sone 2425 – Falkenstein er opprettet basert på borpunkt 14-19 som ligger relativt langt nede i 
skråningen. Mektigheten av kvikkleire i dette punktet ser ut til å være betydelig, men basert på 
en del observerte bergobservasjoner i øst og nord kan det være grunnlag for å anta tynnere 



Bemerkninger
løsmassedekke og følgelig innskrenket sone. I denne sonen bor det en del mennesker, og det 
kan være nyttig med et borpunkt lengre opp i skråningen i boligfeltet.

Referanser
Norges Geotekniske Institutt 201860186-04-R Befaringsrapport, førstegangsbefaring Førde og 
Naustdal kommune datert 8.8.2018
Norges Geotekniske Institutt 20180186-09-R - Rev. nr. 01 Regional kvikkleirekartlegging. 
Oversiktskartlegging kvikkleire Sogn og Fjordane, område C. Sluttrapport. Vurderingsrapport 
for Naustdal og Førde kommuner datert 5.9.2019
Romerike Grunnboring 385/2019/IA-4 rev1. Datarapport grunnundersøkelser. NVE 
Kvikkleirekartlegging, Førde og Naustdal kommune datert 16.10.2019

Fareberegning
Faktor Beskrivelse Faregrad Score Vekt Poeng
Skredaktivitet Ingen observert, ingen 

registreringer i NVE Atlas' 
Skrednett.

Ingen 0 1 0

Skråningshøyde i 
meter

Ca. 15 m. 15-20 1 2 2

Forkonsolidering pga 
terrengsenkning

Fra tolkning av CPTu-sondering 
utført i borpunkt 14-19 antas 
området å være noe 
overkonsolidert.

1,5-2,0 1 2 2

Poretrykk Antatt hydrostatisk. Hydrostatisk 0 3 0
Kvikkleiremektighet Fra totalsondering 14-19 og 

prøver tatt opp i dette 
borpunktet antas det å være 
sprøbruddsmateriale/kvikkleire 
fra 5 m dybde til 12-15 dybde. 

H/4-H/2 2 2 4

Sensitivitet Sensitivitet på prøve 4-5 dybde 
i borpunkt 14-19 er målt til 
11-49.

30-100 2 1 2

Erosjon Ingen erosjon observert ved 
befaring (NGIs 
befaringsrapport 
20180186-04-R).

Ingen 0 3 0

Inngrep Ingen observert. Ingen 0 3 0
Total poengsum 10
Prosent av maks 19.61
Sist oppdatert 11.12.2020

Konsekvensberegning
Faktor Beskrivelse Konsekvens Score Vekt Poeng



Konsekvensberegning
Boligenheter Tett bebygd område med hus/

rekkehus.
Tett > 5 3 4 12

Næringsbygg Flere næringsbygg. >50 3 3 9
Annen bebyggelse Kirke/kapell. Betydelig 2 1 2
Veier Fylkesvei, ÅDT = 4000 (Kilde: 

Vegvesenet)
1001-5000 2 2 4

Toglinje Ingen. Ingen 0 2 0
Kraftnett Lokalnett. Lokal 0 1 0
Oppdemning Et skred vil nok ikke nå Jølstra, 

men kan gå ut i Gåsøyra. Her 
vil det ikke være 
oppdemningsproblematikk. 

Ingen 0 2 0

Total poengsum 27
Prosent av maks 60.00
Sist oppdatert 11.12.2020



Kvikkleiresone 2489: Bruland - Kommune: 
Sunnfjord
Faregradklasse Lav
Konsekvensklasse Meget alvorlig
Risikoklasse 3
Grunnforhold Mulig kvikkleire
Sonestatus Enkel undersøkelse
Opprettet 10.8.2020
Sist oppdatert 19.1.2022
Sist oppdatert av STIFTELSEN NORGES GEOTEKNISKE INSTITUTT OSLO

Bemerkninger
Sonen er kartlagt av NGI på oppdrag fra NVE i forbindelse med oversiktskartlegging av 
områder med potensiell fare for kvikkleireskred i Sogn og Fjordane 2018-2019. Utløpsområder 
er tegnet opp iht NIFS-rapport 14/2016, og bebyggelse i utløpsområdet er tatt med i 
konsekvensberegningen. Det foreligger ikke prøver/laboratorieforsøk for soneopprettelsen, og 
det kan være mulig å innskrenke sonen betraktelig ved supplerende grunnundersøkelser.

Referanser



Referanser
Norges Geotekniske Institutt 20180186-04-R Befaringsrapport, førstegangsbefaring Førde og 
Naustdal datert 8.8.2018
Norges Geotekniske Institutt 20180186-09-R - Rev. Nr. 01 Regional kvikkleirekartlegging. 
Oversiktskartlegging kvikkleire Sogn og Fjordane, område C. Sluttrapport. Vurderingsrapport 
for Naustdal og Førde kommuner datert 5.9.2019
Romerike Grunnboring 385/2019/IA-4 rev1. Datarapport grunnundersøkelser. NVE 
Kvikkleirekartlegging, Førde og Naustdal kommune datert 16.10.2019
Sweco 9774001-13 Kommunedelplan E39 Langeland - Moskog Delrapport geoteknikk datert 
1.12.2012

Fareberegning
Faktor Beskrivelse Faregrad Score Vekt Poeng
Skredaktivitet Det er registrert et jordskred i 

den bratte skråningen ned mot 
Pinndalselva/Jølstra i 2011, 
2.5 m fra husveggen til en 
beboer ifm ekstremværet 
Dagmar (kilde: NVE Atlas). 
Terrenget bærer ikke preg av 
tidligere skredgroper e.a. 
Antatt "lav" skredaktivitet.

Lav 1 1 1

Skråningshøyde i 
meter

Jølstra ligger rundt kote 13 
(kilde norgeskart.no). Elva er 
relativt grunn, jf. befaring, 
rundt 1 m. Skråningstopp 
ligger rundt kote 31. Total 
skråningshøyde cirka 19 m.

15-20 1 2 2

Forkonsolidering pga 
terrengsenkning

Fra CPTu-sonderinger i 
GeoVest-Haugland rapport 
2006110-2 (en del nordover, 
men cirka samme kotehøyde) 
kan en anta at det er svakt 
overkonsolidert-
normalkonsolidert basert på 
deres tolkninger av CPTu-
sonderinger i borpunkt 100, 
109, 114, 3T4 og 16T4. Antar 
1,2-1,5 er representativt for 
Bruland.

1,2-1,5 2 2 4

Poretrykk Antatt hydrostatisk. Hydrostatisk 0 3 0
Kvikkleiremektighet Kvikkleira er indikert å være 

rundt 7 m fra totalsondering 
14-13.

H/4-H/2 2 2 4

Sensitivitet Det er ikke gjort målinger av 
sensitivitet i sonen. Basert på 
totalsondering 14-13 virker 
leira å ha en del innslag av 

20-30 1 1 1



Fareberegning
sand/silt. Nærmeste 
tilgjengelige konus-forsøk er 
om lag 2 km nord ved boring 
14-12, der sensitiviteten er 
rundt 13-29. Antatt 
representativt med St 20-30 i 
sonen.

Erosjon Det er ikke registrert erosjon 
på befaring, jf. NGI-
befaringsrapport 
20180186-04-R.

Ingen 0 3 0

Inngrep Det er utført erosjonssikring i 
Jølstra i 1963 (116 m) og 1980 
(204 m). Det er også utført 
erosjonssikring i Pinndalselva, 
som går ned mot Jølstra, i den 
søndre delen av sonen i 2011. 
Kilde: NVE Atlas. Ingen øvrige 
inngrep.

Ingen 0 3 0

Total poengsum 12
Prosent av maks 23.53
Sist oppdatert 19.1.2022

Konsekvensberegning
Faktor Beskrivelse Konsekvens Score Vekt Poeng
Boligenheter Registrert 28 eneboliger og 2 

tomannsboliger (kilde: FKB 
bygg fra statenskartverk)

Tett > 5 3 4 12

Næringsbygg Registrert 4 næringsbygg 
(kilde: FKB bygg fra 
statenskartverk)

<10 1 3 3

Annen bebyggelse 2 kultur- og fritids-bygg, og 6 
driftsbygninger er registrert 
(kilde: FKB bygg fra 
statenskartverk).

Begrenset 1 1 1

Veier E39 går igjennom sonen (818 
m). Ellers er det 1882 m med 
private veier.  ÅDT er registrert 
til 7300. Kilde: Vegvesenet.

>5000 3 2 6

Toglinje Ingen toglinjer. Ingen 0 2 0
Kraftnett 403 m med distribusjonsnett. 

Kilde: NVE Kraftlinje.
Distribusjon 1 1 1

Oppdemning Oppdemning av Jølstra kan 
forekomme ved evt. skred. 
Konsekvens ved dambrudd 
antas å kunne ramme et par 

Middels 2 2 4



Konsekvensberegning
hus ved Viegjerdet og 
muligens lenger nedstrøms. 
Antatt "middels".

Total poengsum 27
Prosent av maks 60.00
Sist oppdatert 11.12.2020
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Vedlegg C 
Tolkede grunnundersøkelser 
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Vedlegg D 
Tolkning av CPTU-sonderinger 
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Terrengkote          : 11 m

P:\2018\01\20180186\Beregninger\CPT-tolk Førde\[14-4_cpttolk.xlsm]sua profil

Rapport nr. Figur nr.

Kvikkleirekartlegging Sogn og Fjordane 20180186 A
Tegner Dato

Aktiv skjærstyrke basert på CPTU-sondering, shansep og lab. KEk 28.08.2019
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Terrengkote          : 15.1 m

P:\2018\01\20180186\Beregninger\CPT-tolk Førde\[14-11_cpttolk.xlsm]sua profil

Rapport nr. Figur nr.

Kvikkleirekartlegging Sogn og Fjordane 20180186 A
Tegner Dato

Aktiv skjærstyrke basert på CPTU-sondering, shansep og lab. KEk 28.08.2019
Kontrollert

Borhull 14-11 MMS
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Terrengkote          : 13 m

P:\2018\01\20180186\Beregninger\CPT-tolk Førde\[14-19_cpttolk.xlsm]sua profil

Rapport nr. Figur nr.

Kvikkleirekartlegging Sogn og Fjordane 20180186 A
Tegner Dato

Aktiv skjærstyrke basert på CPTU-sondering, shansep og lab. KEk 28.08.2019
Kontrollert

Borhull 14-19 MMS
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Vedlegg E 
Tidligere relevante grunnundersøkelser 
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NOT‐R‐ 36199‐2: 4 prøvegroper NOT‐R‐ 36199‐2: prøveserie 
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Naustdal og Førde/Sunnfjord 
Nummer Kommentar 

1  Ingen erosjon 
2 Ikke Berg 
3 Lite Vannføring, Drensgrøft 
4 Mye Stein i elv 
5 Steinmur 
6 Steinsatt 
7 Ikke synlig, lagt i rør? 
8 Veigrøft? Stillestående vann 
9 Elveforbygning 

10 Skal stå på Berg 
11 Dyp Ravine. Bratte Skråninger. Antakelig Berg, Men Ikke Synlig 
12 Elveforbygning, Tørr bekk 
13 Sandtak 
14 Sandtak 
15 Steinsatt Drensgrøft Begge Sider Av Veg 
16 Steinsatt Drenskanal 
17 Utgår 
18 Utgår 

           19 Utgår 
20 Antageligvis Unødvendig Boring Pga Berg Langs Bekk 
21  Borpunkt utgår 
22  Borpunkt utgår 
23  Borpunkt utgår 
24  Berg i dagen 
25  Borpunkt utgår 
26  Borpunkt utgår 
27 Bratt, Så Ikke Berg 
28  Elv Delvis Lagt I Rør 
29 Elv Erosjonssikret 
30 Elveforebygning 
31 Elveforebygning 
32 Elveforebygning 
33 Elveforebygning 
34 Elveforebygning, Steinplastret 
35 Erosjonssikret Elv 
36 Fiks kvartærgeologisk kart 
37 Grustak 
38 Grustak 
39 Hus ikke på berg 
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40 Hus ikke synlig på berg 
41 Ingen Synlig Berg, Men Meget Bratt Li 
42 Ingen vannføring 
43 Massetak 
44 Massetak 
45 Mindre Elveforbygning 
46 Mye Trær, Flere Blokker, Trolig Morenemasser, Trolig Ikke Fare For 

Kvikkleireskred 
47 Null Vannføring Juni 2018 
48  Borpunkt utgår 
49   Borpunkt utgår 
50  Borpunkt utgår 
51  Borpunkt utgår 
52  Borpunkt utgår 
53  Borpunkt utgår 
54  Borpunkt utgår. Berg i dagen Hele Veien Nedenfor 
55  Sig I Skråning Nedenfor Hus 
56 Steinplastret Bekk 
57 Steinplastret Bekk 
58 Steinplastring Begge Sider Av Elvestryk  
59  Usikker Om Behov. Men Ingen Synlig Berg Foran 
60 Borpunkt utgår 
61 Eiendom Tilkomst OK. 
62  Borpunkt utgår 
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